
 
 
 
 
 
 
 
 

 

March 1, 2023 
 
VIA CERTIFIED MAIL 

FRIER, BEVERLY E 
24W035 DONWOOD DR 
NAPERVILLE, IL  60540 

 
Re: Notice of Public Hearing before the Naperville City Council at 7 p.m. on March 21, 2023, Regarding 
Establishment of Proposed Special Service Area No. 35 in Downtown Naperville 
 
To Whom It May Concern: 
 
NOTICE IS HEREBY GIVEN that at 7:00 p.m. on Tuesday, March 21, 2023, pursuant to City of 
Naperville Ordinance No. 23-002 passed by the Naperville City Council on January 17, 2023, the 
Naperville City Council (“City”) will conduct a public hearing at their regularly scheduled meeting in the 
City Council Chambers at the Municipal Center located at 400 S. Eagle Street, Naperville, IL 60540 to 
consider the establishment of proposed Special Service Area No. 35 (hereinafter “SSA No. 35”). A copy of 
Ordinance No. 23-002, titled “An Ordinance Proposing and Setting a Public Hearing for the 

Establishment of Special Service Area No. 35 for Streetscape Improvements on Washington Street 

from Benton Avenue to Chicago Avenue in the Downtown Area in the City of Naperville” (hereinafter 
“Ordinance”) is enclosed for your reference. 
 
Harris BK Napperville 5336 has been identified as the entity in whose name the general taxes for the last 
preceding year were paid for on the property located at 245 S Washington St, which is proposed to be 
included in SSA No. 35. A depiction of proposed SSA No. 35 is enclosed as Exhibit A attached to this 
Notice. All properties proposed to be enclosed in SSA No. 35 are legally described and described by parcel 
index number on Exhibit B attached to this Notice. 
 
The special services to be proposed through SSA No. 35, as set forth in the enclosed Ordinance, include the 
design, construction, construction management, financing, and all professional services necessary to 
provide structural, aesthetic, and safety improvements to the streetscape within the public right-of-way 
adjacent to the properties within SSA No. 35 such as sidewalks, carriage walks, benches, built-in seating, 
raised planters, curbs and railings, pavers, and decorative lighting. The special services are for new 
construction of streetscape improvements. Maintenance of the improvements will be the responsibility of 
the City of Naperville during the life of the Special Service Area and thereafter as such maintenance is 
partially funded by a separate special service area. The funds received through SSA No. 35 may be used by 
a person or entity other than the City of Naperville to implement the proposed special services. 
 
At the hearing, the City will consider the imposition or levy by the City of an ad valorem tax on property 
within proposed SSA No. 35. The proposed amount of the tax levy for the special services to be provided 
by SSA No. 35 as described and referenced above for the initial year for which taxes will be levied within 
SSA No. 35 shall be three hundred thousand dollars ($300,000). The maximum rate of taxes to be extended 
within SSA No. 35 in any year, for a maximum period not to exceed fifteen (15) years, shall be $4.00 per 
annum per one hundred dollars ($100.00) of assessed value as equalized against the property within SSA 
No. 35. Said tax shall be in addition to all other taxes provided by law and shall be levied pursuant to the 

 



provisions of the Property Tax Code. Said Levies are intended to produce an amount annually to pay for 
the cost of SSA No. 35 services. 
 
All interested persons, including all persons owning taxable property located within the limits of Special 
Service Area No. 35, will be given the opportunity to be heard at the public hearing regarding any matters 
contained or referenced in this notice and may also file objections with the City Clerk within the sixty (60) 
day period following the final adjournment of the public hearing as provided by 35 ILCS 200/27-5. If a 
petition signed by at least fifty-one percent (51%) of the electors residing within proposed SSA No. 35 and 
by at least fifty-one percent (51%) of the owners of record of the land included within the boundaries of 
proposed SSA No. 35 is filed with the City Clerk within sixty (60) days following the final adjournment of 
the public hearing objecting to the establishment of SSA No. 35 or the levy or imposition of a tax for the 
provision of special services to SSA No. 35, no such Special Service Area may be established or tax levied 
or imposed. 
 
Please read through the information provided above and the enclosed Ordinance to familiarize yourself 
with the details of what is being proposed. If you have any questions or concerns, please feel free to contact 
Yifang Lu at (630) 420-4192 or Katie Rubush at (630) 305-5326. 
 
Very truly yours, 
 
 
 
William J. Novack, P.E. 
City of Naperville 
Director of Transportation, Engineering & Development/City Engineer 
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EXHIBIT B 

SSA No. 35 Parcel Index Numbers/Common Addresses/Legal Description 

 

The permanent index numbers of the parcels located within Special Service Area No. 35 are: 

07-13-420-007, 07-13-419-029, 07-13-420-002, 07-13-420-003, 07-13-420-004, 07-13-419-014, 

07-13-420-005, 07-13-419-017, 07-13-420-006, 07-13-423-025, 07-13-424-003, 07-13-423-019, 

07-13-424-004, 07-13-423-020, 07-13-423-021, 07-13-423-022, 07-13-423-023, 07-13-424-005, 

07-13-431-014, 07-13-430-020, 07-13-431-015, 07-13-431-004, 07-13-430-021, 07-13-431-005, 

07-13-430-028, 07-13-431-008, 07-13-430-034, 07-13-431-016, 07-13-431-018, 07-13-435-014, 

07-13-431-017, and 07-13-431-019. 

 

The common addresses of the parcels located within Special Service Area No. 35 are: 

4 S Washington St, 5 S Washington St, 10 S Washington St, 14 S Washington St, 18 S Washington 

St, 25 S Washington St, Apt. 200, 34 S Washington St, 35 S Washington St, 36 S Washington St, 

103 S Washington St, 120 S Washington St, 121 S Washington St, 124 S Washington St, 125 S 

Washington St, Apt. 27, 129-31 S Washington St, 131-33 S Washington St, 135 S Washington St, 

136 S Washington St, 204 S Washington St, 207 S Washington St, 208 S Washington St, 214-16 

S Washington St, 215 S Washington St, 218 S Washington St, 221 S Washington St, 222-26 S 

Washington St, 231 S Washington St, 232 S Washington St, 236 S Washington St, 245 S 

Washington St, S Washington St, and 47 E Chicago Ave. 

 

The legal description of the boundary of Special Service Area No. 35 is: 

THAT PART OF THE EAST HALF OF THE SOUTHEAST QUARTER OF SECTION 13, 

TOWNSHIP 38 NORTH, RANGE 9 EAST OF THE THIRD PRINCIPAL MERIDIAN, 

DUPAGE COUNTY, ILLINOIS, BEING MORE PARTICULARLY DESCRIBED AS 

FOLLOWS: 

 

BEGINNING AT THE SOUTHWEST CORNER OF THE EAST 24 FEET OF LOT 5 IN BLOCK 

15 IN THE ORIGINAL TOWN OF NAPERVILLE, BEING A SUBDIVISION IN THE 

SOUTHEAST QUARTER OF SAID SECTION 13 AS PER PLAT THEREOF RECORDED 

FEBRUARY 15, 1842, AS DOCUMENT R1842-000131, IN THE OFFICE OF THE DUPAGE 

COUNTY, ILLINOIS RECORDER; 

 

THENCE NORTHERLY ALONG THE WEST LINE OF THE EAST 24 FEET OF LOT 5 IN 

BLOCK 15 IN SAID ORIGINAL TOWN OF NAPERVILLE AND THE NORTHERLY 

PROLONGATION THEREOF, TO THE CENTER LINE OF JACKSON AVENUE, 66 FEET IN 

WIDTH, IN SAID ORIGINAL TOWN OF NAPERVILLE; 

 

THENCE EASTERLY ALONG THE CENTER LINE OF SAID JACKSON AVENUE, TO THE 

SOUTHERLY PROLONGATION OF THE EAST LINE OF LOT 18 IN BLOCK 16 IN 

ASSESSOR'S SUBDIVISION, BEING A SUBDIVISION IN THE SOUTHEAST QUARTER 

OF SAID SECTION 13 AS PER PLAT THEREOF RECORDED JUNE 1, 1875, AS 

DOCUMENT R1875-020095 IN THE OFFICE OF THE DUPAGE COUNTY, ILLINOIS 

RECORDER; 

 



THENCE NORTHERLY ALONG SAID SOUTHERLY PROLONGATION AND THE EAST 

LINE OF SAID LOT 18, TO THE SOUTHEAST CORNER OF LOT 17 IN BLOCK 16 IN SAID 

ASSESSOR'S SUBDIVISION; 

 

THENCE WESTERLY ALONG THE SOUTH LINE OF SAID LOT 17 TO THE SOUTHWEST 

CORNER OF SAID LOT 17; 

 

THENCE NORTHERLY ALONG THE WEST LINE OF SAID LOT 17, THE WEST LINE OF 

LOT 16, AND THE NORTHERLY PROLONGATION OF THE WEST LINE OF LOT 16, ALL 

IN BLOCK 16 IN SAID ASSESSOR'S SUBDIVISION, TO THE SOUTH LINE OF LOT 12 IN 

BLOCK 16 IN SAID ASSESSOR'S SUBDIVISION; 

 

THENCE EASTERLY ALONG THE SOUTH LINE OF SAID LOT 12, THE SOUTH LINE OF 

LOT 13, THE SOUTH LINE OF LOT 14, ALL IN BLOCK 16 IN SAID ASSESSOR'S 

SUBDIVISION, TO THE SOUTHWEST CORNER OF LOT 15 IN SAID BLOCK 16; 

 

THENCE NORTHERLY ALONG THE WEST LINE OF LOT 15 IN BLOCK 16 IN SAID 

ASSESSOR'S SUBDIVISION, AND THE NORTHERLY PROLONGATION THEREOF TO 

THE CENTER LINE OF JEFFERSON AVENUE, 66 FEET IN WIDTH; 

 

THENCE WESTERLY ALONG THE CENTER LINE OF SAID JEFFERSON AVENUE TO 

THE SOUTHERLY PROLONGATION OF EAST LINE OF THE WEST 45 FEET OF LOT 10 

IN BLOCK 17 IN THE ORIGINAL TOWN OF NAPERVILLE, BEING A SUBDIVISION IN 

THE SOUTHEAST QUARTER OF SAID SECTION 13 AS PER PLAT THEREOF RECORDED 

FEBRUARY 15, 1842 AS DOCUMENT R1842-000131, IN THE OFFICE OF THE DUPAGE 

COUNTY, ILLINOIS RECORDER; 

 

THENCE NORTHERLY ALONG SAID SOUTHERLY PROLONGATION, THE EAST LINE 

OF THE WEST 45 FEET OF LOT 10 IN BLOCK 17 IN SAID ORIGINAL TOWN OF 

NAPERVILLE, TO THE NORTHEAST CORNER OF THE WEST 45 FEET OF LOT 10 IN 

BLOCK 17 IN SAID ORIGINAL TOWN OF NAPERVILLE; 

 

THENCE WESTERLY ALONG THE NORTH LINE OF LOT 10 IN BLOCK 17 IN SAID 

ORIGINAL TOWN OF NAPERVILLE, TO THE SOUTHERLY PROLONGATION OF THE 

WEST LINE OF LOT 4 IN BLOCK 17 IN ASSESSOR'S SUBDIVISION, BEING A 

SUBDIVISION IN THE SOUTHEAST QUARTER OF SAID SECTION 13 AS PER PLAT 

THEREOF RECORDED JUNE 1, 1875, AS DOCUMENT R1875-020095 IN THE OFFICE OF 

THE DUPAGE COUNTY, ILLINOIS RECORDER; 

 

THENCE NORTHERLY ALONG SAID SOUTHERLY PROLONGATION, AND THE WEST 

LINE OF LOT 4 IN BLOCK 17 IN SAID ASSESSOR'S SUBDIVISION, TO THE 

NORTHWEST CORNER OF LOT 4 IN BLOCK 17 IN SAID ASSESSOR'S SUBDIVISION; 

 

THENCE EASTERLY ALONG THE NORTH LINE OF LOT 4 IN BLOCK 17 IN SAID 

ASSESSOR'S SUBDIVISION, TO THE SOUTHERLY PROLONGATION OF THE WEST 

LINE OF LOT 13 IN BLOCK 18 IN THE ORIGINAL TOWN OF NAPERVILLE, BEING A 



SUBDIVISION IN THE SOUTHEAST QUARTER OF SAID SECTION 13 AS PER PLAT 

THEREOF RECORDED FEBRUARY 15, 1842, AS DOCUMENT R1842-000131, IN THE 

OFFICE OF THE DUPAGE COUNTY, ILLINOIS RECORDER; 

 

THENCE NORTHERLY ALONG SAID SOUTHERLY PROLONGATION, THE WEST LINE 

OF LOT 13, THE WEST LINE OF LOT 12, ALL IN BLOCK 18 IN SAID ORIGINAL TOWN 

OF NAPERVILLE, TO THE NORTHWEST CORNER OF LOT 12 IN BLOCK 18 IN SAID 

ORIGINAL TOWN OF NAPERVILLE, ALSO THE SOUTHWEST CORNER OF LOT 1 IN 

NAPERVILLE BANK AND TRUST SUBDIVISION, BEING A SUBDIVISION IN THE 

SOUTHEAST QUARTER OF SAID SECTION 13, AS PER PLAT THEREOF RECORDED 

FEBRUARY 17, 2012, AS DOCUMENT R2012-021500, IN THE OFFICE OF THE DUPAGE 

COUNTY, ILLINOIS RECORDER; 

 

THENCE NORTHERLY ALONG THE WEST LINE OF LOT 1 IN SAID NAPERVILLE BANK 

AND TRUST SUBDIVISION, TO THE NORTHWEST CORNER OF LOT 1 IN SAID 

NAPERVILLE BANK AND TRUST SUBDIVISION; 

 

THENCE EASTERLY ALONG THE NORTH LINE OF LOT 1 IN SAID NAPERVILLE BANK 

AND TRUST SUBDIVISION AND THE EASTERLY PROLONGATION OF THE NORTH 

LINE OF LOT 1 IN SAID NAPERVILLE BANK AND TRUST SUBDIVISION, TO THE 

NORTHWEST CORNER OF LOT 1 IN HOSMER'S RESUBDIVISION, BEING A 

SUBDIVISION IN THE SOUTHEAST QUARTER OF SAID SECTION 13, AS PER PLAT 

THEREOF RECORDED APRIL 29, 1991, AS DOCUMENT R1991-047793, IN THE OFFICE 

OF THE DUPAGE COUNTY, ILLINOIS RECORDER; 

 

THENCE EASTERLY ALONG THE NORTH LINE OF LOT 1 IN SAID HOSMER'S 

RESUBDIVISION, TO THE EAST LINE OF LOT 1 IN SAID HOSMER'S RESUBDIVISION; 

 

THENCE SOUTHERLY ALONG THE EAST LINE OF LOT 1 IN SAID HOSMER'S 

RESUBDIVISION, TO THE SOUTH LINE OF THE NORTH 15.00 FEET OF LOT 2 IN BLOCK 

3 HOSMER'S ADDITION TO THE TOWN OF NAPERVILLE, BEING A SUBDIVISION IN 

THE SOUTHEAST QUARTER OF SAID SECTION 13, AS PER PLAT THEREOF 

RECORDED MARCH 4, 1843, AS DOCUMENT R1843-000414 IN THE OFFICE OF THE 

DUPAGE COUNTY, ILLINOIS RECORDER; 

 

THENCE EASTERLY ALONG THE SOUTH LINE OF THE NORTH 15.00 FEET OF LOT 2 

IN BLOCK 3 IN SAID HOSMER'S ADDITION TO THE TOWN OF NAPERVILLE, TO THE 

WEST LINE OF THE EAST 50.00 FEET OF LOT 2 IN BLOCK 3 IN SAID HOSMER'S 

ADDITION TO THE TOWN OF NAPERVILLE; 

 

THENCE SOUTHERLY ALONG THE WEST LINE OF THE EAST 50.00 FEET OF LOT 2 IN 

BLOCK 3 AND THE WEST LINE OF THE EAST 50.00 FEET OF LOT 3 IN BLOCK 3 IN 

SAID HOSMER'S ADDITION TO THE TOWN OF NAPERVILLE, TO THE SOUTH LINE OF 

THE NORTH 10.00 FEET OF LOT 3 IN BLOCK 3 IN SAID HOSMER'S ADDITION TO THE 

TOWN OF NAPERVILLE; 

 



THENCE EASTERLY ALONG THE SOUTH LINE OF THE NORTH 10.00 FEET OF LOT 3 

IN BLOCK 3 SAID HOSMER'S ADDITION TO THE TOWN OF NAPERVILLE, TO THE 

EAST LINE OF LOT 3 IN BLOCK 3 IN SAID HOSMER'S ADDITION TO THE TOWN OF 

NAPERVILLE; 

 

THENCE SOUTHERLY ALONG THE EAST LINE OF LOT 3, THE EAST LINE OF LOT 4, 

THE EAST LINE OF LOT 5, THE EAST LINE OF LOT 6, AND THE EAST LINE OF LOT 7, 

ALL IN BLOCK 3 IN SAID HOSMER'S ADDITION TO THE TOWN OF NAPERVILLE, TO 

THE SOUTHEAST CORNER OF LOT 7 IN BLOCK 3 IN SAID HOSMER'S ADDITION TO 

THE TOWN OF NAPERVILLE; 

 

THENCE SOUTHERLY TO THE NORTHEAST CORNER OF LOT 1 IN CENTRAL PARK 

PLACE COMMERCIAL RESUBDIVISION, BEING A SUBDIVISION IN THE SOUTHEAST 

QUARTER OF SAID SECTION 13, AS PER PLAT THEREOF RECORDED JANUARY 27, 

2021, AS DOCUMENT R2021-014380 IN THE OFFICE OF THE DUPAGE COUNTY, 

ILLINOIS RECORDER; 

 

THENCE WESTERLY ALONG THE NORTH LINE OF LOT 1 IN SAID CENTRAL PARK 

PLACE COMMERCIAL RESUBDIVISION, TO THE NORTHWEST CORNER OF LOT 1 IN 

SAID CENTRAL PARK PLACE COMMERCIAL RESUBDIVISION; 

 

THENCE SOUTHERLY ALONG THE WEST LINE OF LOT 1 IN SAID CENTRAL PARK 

PLACE COMMERCIAL RESUBDIVISION, TO THE SOUTHWEST CORNER OF LOT 1 IN 

SAID CENTRAL PARK PLACE COMMERCIAL RESUBDIVISION, ALSO THE 

NORTHWEST CORNER OF THE SOUTH 15.00 FEET OF LOT 4 IN BLOCK 4 IN HOSMER'S 

ADDITION TO THE TOWN OF NAPERVILLE, BEING A SUBDIVISION IN THE 

SOUTHEAST QUARTER OF SAID SECTION 13, AS PER PLAT THEREOF RECORDED 

MARCH 4, 1843, AS DOCUMENT R1843-000414 IN THE OFFICE OF THE DUPAGE 

COUNTY, ILLINOIS RECORDER; 

 

THENCE EASTERLY ALONG THE SOUTH LINE OF LOT 1 IN SAID CENTRAL PARK 

PLACE COMMERCIAL RESUBDIVISION AND THE EASTERLY PROLONGATION 

THEREOF TO THE EASTERN LIMITS OF PARCEL OF LAND IDENTIFIED BY PARCEL 

IDENTIFICATION NUMBER 07-13-424-005 AS OF DECEMBER 30, 2022, ALSO THE 

WESTERN LIMITS OF PARCEL OF LAND IDENTIFIED BY PARCEL IDENTIFICATION 

NUMBER 08-18-313-017 AS OF DECEMBER 30, 2022; 

 

THENCE SOUTHERLY, WESTERLY AND SOUTHERLY ALONG SAID EASTERN LIMITS, 

SAID WESTERN LIMITS, AND THE SOUTHERLY PROLONGATION OF SAID EASTERN 

LIMITS AND THE SOUTHERLY PROLONGATION OF SAID WESTERN LIMITS, TO THE 

NORTH LINE OF BLOCK 1 IN ASSESSOR'S SUBDIVISION, BEING A SUBDIVISION IN 

THE SOUTHEAST QUARTER OF SAID SECTION 13 AS PER PLAT THEREOF RECORDED 

JUNE 1, 1875, AS DOCUMENT R1875-020095 IN THE OFFICE OF THE DUPAGE COUNTY, 

ILLINOIS RECORDER; 

 



THENCE WESTERLY ALONG THE NORTH LINE OF BLOCK 1 IN SAID ASSESSOR'S 

SUBDIVISION, ALSO THE EASTERLY PROLONGATION OF THE NORTH LINE OF 

BLOCK 1 IN SLEIGHT'S ADDITION, BEING A SUBDIVISION IN THE SOUTHEAST 

QUARTER OF SAID SECTION 13, AS PER PLAT THEREOF RECORDED JANUARY 20, 

1845, AS DOCUMENT R1845-001525, TO THE EAST LINE OF PARCEL OF LAND 

DESCRIBED AS "PARCEL 3B" IN SPECIAL WARRANTY DEED RECORDED DECEMBER 

22, 2017 AS DOCUMENT R2017-130921, IN THE OFFICE OF THE DUPAGE COUNTY, 

ILLINOIS RECORDER; 

 

THENCE SOUTHERLY ALONG SAID EAST LINE, TO THE NORTHERNMOST 

NORTHEAST CORNER OF LAND DESCRIBED AS "PARCEL 2" IN DEED RECORDED 

JUNE 30, 1999, AS DOCUMENT R1999-145874, IN THE OFFICE OF THE DUPAGE 

COUNTY, ILLINOIS RECORDER; 

 

THENCE SOUTHERLY, EASTERLY AND SOUTHERLY ALONG THE EASTERN LIMITS 

OF "PARCEL 2" IN SAID DEED, TO THE SOUTHEAST CORNER OF SAID DEED, ALSO 

THE NORTHEAST CORNER OF "PARCEL 2" IN DEED IN TRUST RECORDED 

FEBRUARY 4, 1997, AS DOCUMENT R1997-016620, IN THE OFFICE OF THE DUPAGE 

COUNTY, ILLINOIS RECORDER; 

 

THENCE SOUTHERLY ALONG THE EASTERN LIMITS OF "PARCEL 2" IN SAID DEED 

IN TRUST, TO THE SOUTHEAST CORNER OF "PARCEL 2" IN SAID DEED IN TRUST, 

ALSO THE NORTHEAST CORNER OF "PARCEL 1" IN SPECIAL WARRANTY DEED 

RECORDED OCTOBER 29, 2015, AS DOCUMENT R2015-119700, IN THE OFFICE OF THE 

DUPAGE COUNTY, ILLINOIS RECORDER; 

 

THENCE SOUTHERLY ALONG THE EASTERN LIMITS OF "PARCEL 1" IN SAID 

SPECIAL WARRANTY DEED TO THE SOUTHEAST CORNER OF "PARCEL 1", ALSO THE 

NORTHEAST CORNER OF "PARCEL 2" IN SAID SPECIAL WARRANTY DEED; 

 

THENCE WESTERLY ALONG THE NORTHERN LIMITS OF "PARCEL 2" IN SAID 

SPECIAL WARRANTY DEED, TO THE SOUTHWEST LIMITS OF "PARCEL 2" IN SAID 

SPECIAL WARRANTY DEED; 

 

THENCE SOUTHEASTERLY ALONG THE SOUTHWEST LIMITS OF "PARCEL 2" IN SAID 

SPECIAL WARRANTY DEED, TO THE EAST LINE OF "PARCEL 2" IN SAID SPECIAL 

WARRANTY DEED, ALSO THE EAST LINE OF "PARCEL B" IN WARRANTY DEED 

RECORDED MAY 27, 2015, AS DOCUMENT R2015-055513, IN THE OFFICE OF THE 

DUPAGE COUNTY, ILLINOIS RECORDER; 

 

THENCE SOUTHERLY ALONG THE EAST LINE OF "PARCEL B" IN SAID WARRANTY 

DEED, TO THE SOUTHEAST CORNER OF "PARCEL B" IN SAID WARRANTY DEED, 

ALSO THE NORTHEAST CORNER OF LOT 4 IN ASSESSOR'S SUBDIVISION, BEING A 

SUBDIVISION IN THE SOUTHEAST QUARTER OF SAID SECTION 13 AS PER PLAT 

THEREOF RECORDED JUNE 1, 1875, AS DOCUMENT R1875-020095 IN THE OFFICE OF 

THE DUPAGE COUNTY, ILLINOIS RECORDER; 



 

THENCE SOUTHERLY ALONG THE EAST LINE OF LOT 4 IN SAID ASSESSOR'S 

SUBDIVISION, TO THE NORTHEAST CORNER OF YACKLEY SUBDIVISION, BEING A 

SUBDIVISION IN THE SOUTHEAST QUARTER OF SAID SECTION 13, AS PER PLAT 

THEREOF RECORDED DECEMBER 1, 1998, AS DOCUMENT R1998-249184 IN THE 

OFFICE OF THE DUPAGE COUNTY, ILLINOIS RECORDER; 

 

THENCE SOUTHERLY ALONG THE EAST LINE OF SAID YACKLEY SUBDIVISION AND 

THE SOUTHERLY PROLONGATION THEREOF TO THE CENTER LINE OF CHICAGO 

AVENUE, 66 FEET IN WIDTH AS SHOWN IN SAID YACKLEY SUBDIVISION; 

 

THENCE SOUTHWESTERLY ALONG THE CENTER LINE OF SAID CHICAGO AVENUE, 

TO THE CENTER LINE OF WASHINGTON STREET, 66 FEET IN WIDTH AS SHOWN IN 

SAID YACKLEY SUBDIVISION; 

 

THENCE CONTINUING ALONG THE WESTERLY PROLONGATION OF THE CENTER 

LINE OF CHICAGO AVENUE, AS SHOWN IN SAID YACKLEY SUBDIVISION TO THE 

SOUTHERLY PROLONGATION OF THE WEST LINE OF THE EAST 24 FEET OF LOT 5 IN 

BLOCK 15 IN THE ORIGINAL TOWN OF NAPERVILLE, BEING A SUBDIVISION IN THE 

SOUTHEAST QUARTER OF SAID SECTION 13 AS PER PLAT THEREOF RECORDED 

FEBRUARY 15, 1842, AS DOCUMENT R1842-000131, IN THE OFFICE OF THE DUPAGE 

COUNTY, ILLINOIS RECORDER; 

 

THENCE NORTHERLY TO THE POINT OF BEGINNING. 

 

 

 

 

 

 

  















































 
 
 
 
 
 
 
 

 

March 1, 2023 
 
VIA CERTIFIED MAIL 

HEITMANEK, LANA J & JOHN 
239 W BENTON AVE 
NAPERVILLE, IL  60540 

 
Re: Notice of Public Hearing before the Naperville City Council at 7 p.m. on March 21, 2023, Regarding 
Establishment of Proposed Special Service Area No. 35 in Downtown Naperville 
 
To Whom It May Concern: 
 
NOTICE IS HEREBY GIVEN that at 7:00 p.m. on Tuesday, March 21, 2023, pursuant to City of 
Naperville Ordinance No. 23-002 passed by the Naperville City Council on January 17, 2023, the 
Naperville City Council (“City”) will conduct a public hearing at their regularly scheduled meeting in the 
City Council Chambers at the Municipal Center located at 400 S. Eagle Street, Naperville, IL 60540 to 
consider the establishment of proposed Special Service Area No. 35 (hereinafter “SSA No. 35”). A copy of 
Ordinance No. 23-002, titled “An Ordinance Proposing and Setting a Public Hearing for the 

Establishment of Special Service Area No. 35 for Streetscape Improvements on Washington Street 

from Benton Avenue to Chicago Avenue in the Downtown Area in the City of Naperville” (hereinafter 
“Ordinance”) is enclosed for your reference. 
 
Firstar Naper BK 7-2202 has been identified as the entity in whose name the general taxes for the last 
preceding year were paid for on the property located at 231 S Washington St, which is proposed to be 
included in SSA No. 35. A depiction of proposed SSA No. 35 is enclosed as Exhibit A attached to this 
Notice. All properties proposed to be enclosed in SSA No. 35 are legally described and described by parcel 
index number on Exhibit B attached to this Notice. 
 
The special services to be proposed through SSA No. 35, as set forth in the enclosed Ordinance, include the 
design, construction, construction management, financing, and all professional services necessary to 
provide structural, aesthetic, and safety improvements to the streetscape within the public right-of-way 
adjacent to the properties within SSA No. 35 such as sidewalks, carriage walks, benches, built-in seating, 
raised planters, curbs and railings, pavers, and decorative lighting. The special services are for new 
construction of streetscape improvements. Maintenance of the improvements will be the responsibility of 
the City of Naperville during the life of the Special Service Area and thereafter as such maintenance is 
partially funded by a separate special service area. The funds received through SSA No. 35 may be used by 
a person or entity other than the City of Naperville to implement the proposed special services. 
 
At the hearing, the City will consider the imposition or levy by the City of an ad valorem tax on property 
within proposed SSA No. 35. The proposed amount of the tax levy for the special services to be provided 
by SSA No. 35 as described and referenced above for the initial year for which taxes will be levied within 
SSA No. 35 shall be three hundred thousand dollars ($300,000). The maximum rate of taxes to be extended 
within SSA No. 35 in any year, for a maximum period not to exceed fifteen (15) years, shall be $4.00 per 
annum per one hundred dollars ($100.00) of assessed value as equalized against the property within SSA 
No. 35. Said tax shall be in addition to all other taxes provided by law and shall be levied pursuant to the 

 



provisions of the Property Tax Code. Said Levies are intended to produce an amount annually to pay for 
the cost of SSA No. 35 services. 
 
All interested persons, including all persons owning taxable property located within the limits of Special 
Service Area No. 35, will be given the opportunity to be heard at the public hearing regarding any matters 
contained or referenced in this notice and may also file objections with the City Clerk within the sixty (60) 
day period following the final adjournment of the public hearing as provided by 35 ILCS 200/27-5. If a 
petition signed by at least fifty-one percent (51%) of the electors residing within proposed SSA No. 35 and 
by at least fifty-one percent (51%) of the owners of record of the land included within the boundaries of 
proposed SSA No. 35 is filed with the City Clerk within sixty (60) days following the final adjournment of 
the public hearing objecting to the establishment of SSA No. 35 or the levy or imposition of a tax for the 
provision of special services to SSA No. 35, no such Special Service Area may be established or tax levied 
or imposed. 
 
Please read through the information provided above and the enclosed Ordinance to familiarize yourself 
with the details of what is being proposed. If you have any questions or concerns, please feel free to contact 
Yifang Lu at (630) 420-4192 or Katie Rubush at (630) 305-5326. 
 
Very truly yours, 
 
 
 
William J. Novack, P.E. 
City of Naperville 
Director of Transportation, Engineering & Development/City Engineer 
 
 
 

 



 
 
 
 
 
 
 
 

 

March 1, 2023 
 
VIA CERTIFIED MAIL 

PHILLIP, MICHAEL C 
8804 S 66TH EAST AVE 
TULSA, OK  74133-5068 

 
Re: Notice of Public Hearing before the Naperville City Council at 7 p.m. on March 21, 2023, Regarding 
Establishment of Proposed Special Service Area No. 35 in Downtown Naperville 
 
To Whom It May Concern: 
 
NOTICE IS HEREBY GIVEN that at 7:00 p.m. on Tuesday, March 21, 2023, pursuant to City of 
Naperville Ordinance No. 23-002 passed by the Naperville City Council on January 17, 2023, the 
Naperville City Council (“City”) will conduct a public hearing at their regularly scheduled meeting in the 
City Council Chambers at the Municipal Center located at 400 S. Eagle Street, Naperville, IL 60540 to 
consider the establishment of proposed Special Service Area No. 35 (hereinafter “SSA No. 35”). A copy of 
Ordinance No. 23-002, titled “An Ordinance Proposing and Setting a Public Hearing for the 

Establishment of Special Service Area No. 35 for Streetscape Improvements on Washington Street 

from Benton Avenue to Chicago Avenue in the Downtown Area in the City of Naperville” (hereinafter 
“Ordinance”) is enclosed for your reference. 
 
Pinnacle BK TR 11446 has been identified as the entity in whose name the general taxes for the last 
preceding year were paid for on the property located at 221 S Washington St, which is proposed to be 
included in SSA No. 35. A depiction of proposed SSA No. 35 is enclosed as Exhibit A attached to this 
Notice. All properties proposed to be enclosed in SSA No. 35 are legally described and described by parcel 
index number on Exhibit B attached to this Notice. 
 
The special services to be proposed through SSA No. 35, as set forth in the enclosed Ordinance, include the 
design, construction, construction management, financing, and all professional services necessary to 
provide structural, aesthetic, and safety improvements to the streetscape within the public right-of-way 
adjacent to the properties within SSA No. 35 such as sidewalks, carriage walks, benches, built-in seating, 
raised planters, curbs and railings, pavers, and decorative lighting. The special services are for new 
construction of streetscape improvements. Maintenance of the improvements will be the responsibility of 
the City of Naperville during the life of the Special Service Area and thereafter as such maintenance is 
partially funded by a separate special service area. The funds received through SSA No. 35 may be used by 
a person or entity other than the City of Naperville to implement the proposed special services. 
 
At the hearing, the City will consider the imposition or levy by the City of an ad valorem tax on property 
within proposed SSA No. 35. The proposed amount of the tax levy for the special services to be provided 
by SSA No. 35 as described and referenced above for the initial year for which taxes will be levied within 
SSA No. 35 shall be three hundred thousand dollars ($300,000). The maximum rate of taxes to be extended 
within SSA No. 35 in any year, for a maximum period not to exceed fifteen (15) years, shall be $4.00 per 
annum per one hundred dollars ($100.00) of assessed value as equalized against the property within SSA 
No. 35. Said tax shall be in addition to all other taxes provided by law and shall be levied pursuant to the 

 



provisions of the Property Tax Code. Said Levies are intended to produce an amount annually to pay for 
the cost of SSA No. 35 services. 
 
All interested persons, including all persons owning taxable property located within the limits of Special 
Service Area No. 35, will be given the opportunity to be heard at the public hearing regarding any matters 
contained or referenced in this notice and may also file objections with the City Clerk within the sixty (60) 
day period following the final adjournment of the public hearing as provided by 35 ILCS 200/27-5. If a 
petition signed by at least fifty-one percent (51%) of the electors residing within proposed SSA No. 35 and 
by at least fifty-one percent (51%) of the owners of record of the land included within the boundaries of 
proposed SSA No. 35 is filed with the City Clerk within sixty (60) days following the final adjournment of 
the public hearing objecting to the establishment of SSA No. 35 or the levy or imposition of a tax for the 
provision of special services to SSA No. 35, no such Special Service Area may be established or tax levied 
or imposed. 
 
Please read through the information provided above and the enclosed Ordinance to familiarize yourself 
with the details of what is being proposed. If you have any questions or concerns, please feel free to contact 
Yifang Lu at (630) 420-4192 or Katie Rubush at (630) 305-5326. 
 
Very truly yours, 
 
 
 
William J. Novack, P.E. 
City of Naperville 
Director of Transportation, Engineering & Development/City Engineer 
 
 
 

 



 
 
 
 
 
 
 
 

 

March 1, 2023 
 
VIA CERTIFIED MAIL 

NAPERVILLE JEFFERSON LLC 
C/O EXCEL PROP CONSULTING 
2 ETHEL RD, UNIT 205A 
EDISON, NJ  08817-2839 

 
Re: Notice of Public Hearing before the Naperville City Council at 7 p.m. on March 21, 2023, Regarding 
Establishment of Proposed Special Service Area No. 35 in Downtown Naperville 
 
To Whom It May Concern: 
 
NOTICE IS HEREBY GIVEN that at 7:00 p.m. on Tuesday, March 21, 2023, pursuant to City of 
Naperville Ordinance No. 23-002 passed by the Naperville City Council on January 17, 2023, the 
Naperville City Council (“City”) will conduct a public hearing at their regularly scheduled meeting in the 
City Council Chambers at the Municipal Center located at 400 S. Eagle Street, Naperville, IL 60540 to 
consider the establishment of proposed Special Service Area No. 35 (hereinafter “SSA No. 35”). A copy of 
Ordinance No. 23-002, titled “An Ordinance Proposing and Setting a Public Hearing for the 

Establishment of Special Service Area No. 35 for Streetscape Improvements on Washington Street 

from Benton Avenue to Chicago Avenue in the Downtown Area in the City of Naperville” (hereinafter 
“Ordinance”) is enclosed for your reference. 
 
Naperville Jefferson LLC has been identified as the entity in whose name the general taxes for the last 
preceding year were paid for on the property located at 215 S Washington St, which is proposed to be 
included in SSA No. 35. A depiction of proposed SSA No. 35 is enclosed as Exhibit A attached to this 
Notice. All properties proposed to be enclosed in SSA No. 35 are legally described and described by parcel 
index number on Exhibit B attached to this Notice. 
 
The special services to be proposed through SSA No. 35, as set forth in the enclosed Ordinance, include the 
design, construction, construction management, financing, and all professional services necessary to 
provide structural, aesthetic, and safety improvements to the streetscape within the public right-of-way 
adjacent to the properties within SSA No. 35 such as sidewalks, carriage walks, benches, built-in seating, 
raised planters, curbs and railings, pavers, and decorative lighting. The special services are for new 
construction of streetscape improvements. Maintenance of the improvements will be the responsibility of 
the City of Naperville during the life of the Special Service Area and thereafter as such maintenance is 
partially funded by a separate special service area. The funds received through SSA No. 35 may be used by 
a person or entity other than the City of Naperville to implement the proposed special services. 
 
At the hearing, the City will consider the imposition or levy by the City of an ad valorem tax on property 
within proposed SSA No. 35. The proposed amount of the tax levy for the special services to be provided 
by SSA No. 35 as described and referenced above for the initial year for which taxes will be levied within 
SSA No. 35 shall be three hundred thousand dollars ($300,000). The maximum rate of taxes to be extended 
within SSA No. 35 in any year, for a maximum period not to exceed fifteen (15) years, shall be $4.00 per 
annum per one hundred dollars ($100.00) of assessed value as equalized against the property within SSA 
No. 35. Said tax shall be in addition to all other taxes provided by law and shall be levied pursuant to the 

 



provisions of the Property Tax Code. Said Levies are intended to produce an amount annually to pay for 
the cost of SSA No. 35 services. 
 
All interested persons, including all persons owning taxable property located within the limits of Special 
Service Area No. 35, will be given the opportunity to be heard at the public hearing regarding any matters 
contained or referenced in this notice and may also file objections with the City Clerk within the sixty (60) 
day period following the final adjournment of the public hearing as provided by 35 ILCS 200/27-5. If a 
petition signed by at least fifty-one percent (51%) of the electors residing within proposed SSA No. 35 and 
by at least fifty-one percent (51%) of the owners of record of the land included within the boundaries of 
proposed SSA No. 35 is filed with the City Clerk within sixty (60) days following the final adjournment of 
the public hearing objecting to the establishment of SSA No. 35 or the levy or imposition of a tax for the 
provision of special services to SSA No. 35, no such Special Service Area may be established or tax levied 
or imposed. 
 
Please read through the information provided above and the enclosed Ordinance to familiarize yourself 
with the details of what is being proposed. If you have any questions or concerns, please feel free to contact 
Yifang Lu at (630) 420-4192 or Katie Rubush at (630) 305-5326. 
 
Very truly yours, 
 
 
 
William J. Novack, P.E. 
City of Naperville 
Director of Transportation, Engineering & Development/City Engineer 
 
 
 

 



 
 
 
 
 
 
 
 

 

March 1, 2023 
 
VIA CERTIFIED MAIL 

ROT & ROT INVESTMENTS 
P O BOX 298 
NAPERVILLE, IL  60566 

 
Re: Notice of Public Hearing before the Naperville City Council at 7 p.m. on March 21, 2023, Regarding 
Establishment of Proposed Special Service Area No. 35 in Downtown Naperville 
 
To Whom It May Concern: 
 
NOTICE IS HEREBY GIVEN that at 7:00 p.m. on Tuesday, March 21, 2023, pursuant to City of 
Naperville Ordinance No. 23-002 passed by the Naperville City Council on January 17, 2023, the 
Naperville City Council (“City”) will conduct a public hearing at their regularly scheduled meeting in the 
City Council Chambers at the Municipal Center located at 400 S. Eagle Street, Naperville, IL 60540 to 
consider the establishment of proposed Special Service Area No. 35 (hereinafter “SSA No. 35”). A copy of 
Ordinance No. 23-002, titled “An Ordinance Proposing and Setting a Public Hearing for the 

Establishment of Special Service Area No. 35 for Streetscape Improvements on Washington Street 

from Benton Avenue to Chicago Avenue in the Downtown Area in the City of Naperville” (hereinafter 
“Ordinance”) is enclosed for your reference. 
 
Rot & Rot Investments has been identified as the entity in whose name the general taxes for the last 
preceding year were paid for on the property located at 207 S Washington St, which is proposed to be 
included in SSA No. 35. A depiction of proposed SSA No. 35 is enclosed as Exhibit A attached to this 
Notice. All properties proposed to be enclosed in SSA No. 35 are legally described and described by parcel 
index number on Exhibit B attached to this Notice. 
 
The special services to be proposed through SSA No. 35, as set forth in the enclosed Ordinance, include the 
design, construction, construction management, financing, and all professional services necessary to 
provide structural, aesthetic, and safety improvements to the streetscape within the public right-of-way 
adjacent to the properties within SSA No. 35 such as sidewalks, carriage walks, benches, built-in seating, 
raised planters, curbs and railings, pavers, and decorative lighting. The special services are for new 
construction of streetscape improvements. Maintenance of the improvements will be the responsibility of 
the City of Naperville during the life of the Special Service Area and thereafter as such maintenance is 
partially funded by a separate special service area. The funds received through SSA No. 35 may be used by 
a person or entity other than the City of Naperville to implement the proposed special services. 
 
At the hearing, the City will consider the imposition or levy by the City of an ad valorem tax on property 
within proposed SSA No. 35. The proposed amount of the tax levy for the special services to be provided 
by SSA No. 35 as described and referenced above for the initial year for which taxes will be levied within 
SSA No. 35 shall be three hundred thousand dollars ($300,000). The maximum rate of taxes to be extended 
within SSA No. 35 in any year, for a maximum period not to exceed fifteen (15) years, shall be $4.00 per 
annum per one hundred dollars ($100.00) of assessed value as equalized against the property within SSA 
No. 35. Said tax shall be in addition to all other taxes provided by law and shall be levied pursuant to the 

 



provisions of the Property Tax Code. Said Levies are intended to produce an amount annually to pay for 
the cost of SSA No. 35 services. 
 
All interested persons, including all persons owning taxable property located within the limits of Special 
Service Area No. 35, will be given the opportunity to be heard at the public hearing regarding any matters 
contained or referenced in this notice and may also file objections with the City Clerk within the sixty (60) 
day period following the final adjournment of the public hearing as provided by 35 ILCS 200/27-5. If a 
petition signed by at least fifty-one percent (51%) of the electors residing within proposed SSA No. 35 and 
by at least fifty-one percent (51%) of the owners of record of the land included within the boundaries of 
proposed SSA No. 35 is filed with the City Clerk within sixty (60) days following the final adjournment of 
the public hearing objecting to the establishment of SSA No. 35 or the levy or imposition of a tax for the 
provision of special services to SSA No. 35, no such Special Service Area may be established or tax levied 
or imposed. 
 
Please read through the information provided above and the enclosed Ordinance to familiarize yourself 
with the details of what is being proposed. If you have any questions or concerns, please feel free to contact 
Yifang Lu at (630) 420-4192 or Katie Rubush at (630) 305-5326. 
 
Very truly yours, 
 
 
 
William J. Novack, P.E. 
City of Naperville 
Director of Transportation, Engineering & Development/City Engineer 
 
 
 

 



 
 
 
 
 
 
 
 

 

March 1, 2023 
 
VIA CERTIFIED MAIL 

INTRACON ACQUISITIONS 
18 E HINSDALE AVE 
HINSDALE, IL  60521 

 
Re: Notice of Public Hearing before the Naperville City Council at 7 p.m. on March 21, 2023, Regarding 
Establishment of Proposed Special Service Area No. 35 in Downtown Naperville 
 
To Whom It May Concern: 
 
NOTICE IS HEREBY GIVEN that at 7:00 p.m. on Tuesday, March 21, 2023, pursuant to City of 
Naperville Ordinance No. 23-002 passed by the Naperville City Council on January 17, 2023, the 
Naperville City Council (“City”) will conduct a public hearing at their regularly scheduled meeting in the 
City Council Chambers at the Municipal Center located at 400 S. Eagle Street, Naperville, IL 60540 to 
consider the establishment of proposed Special Service Area No. 35 (hereinafter “SSA No. 35”). A copy of 
Ordinance No. 23-002, titled “An Ordinance Proposing and Setting a Public Hearing for the 

Establishment of Special Service Area No. 35 for Streetscape Improvements on Washington Street 

from Benton Avenue to Chicago Avenue in the Downtown Area in the City of Naperville” (hereinafter 
“Ordinance”) is enclosed for your reference. 
 
Segtetto, S & P Tepler has been identified as the entity in whose name the general taxes for the last 
preceding year were paid for on the property located at 135 S Washington St, which is proposed to be 
included in SSA No. 35. A depiction of proposed SSA No. 35 is enclosed as Exhibit A attached to this 
Notice. All properties proposed to be enclosed in SSA No. 35 are legally described and described by parcel 
index number on Exhibit B attached to this Notice. 
 
The special services to be proposed through SSA No. 35, as set forth in the enclosed Ordinance, include the 
design, construction, construction management, financing, and all professional services necessary to 
provide structural, aesthetic, and safety improvements to the streetscape within the public right-of-way 
adjacent to the properties within SSA No. 35 such as sidewalks, carriage walks, benches, built-in seating, 
raised planters, curbs and railings, pavers, and decorative lighting. The special services are for new 
construction of streetscape improvements. Maintenance of the improvements will be the responsibility of 
the City of Naperville during the life of the Special Service Area and thereafter as such maintenance is 
partially funded by a separate special service area. The funds received through SSA No. 35 may be used by 
a person or entity other than the City of Naperville to implement the proposed special services. 
 
At the hearing, the City will consider the imposition or levy by the City of an ad valorem tax on property 
within proposed SSA No. 35. The proposed amount of the tax levy for the special services to be provided 
by SSA No. 35 as described and referenced above for the initial year for which taxes will be levied within 
SSA No. 35 shall be three hundred thousand dollars ($300,000). The maximum rate of taxes to be extended 
within SSA No. 35 in any year, for a maximum period not to exceed fifteen (15) years, shall be $4.00 per 
annum per one hundred dollars ($100.00) of assessed value as equalized against the property within SSA 
No. 35. Said tax shall be in addition to all other taxes provided by law and shall be levied pursuant to the 

 



provisions of the Property Tax Code. Said Levies are intended to produce an amount annually to pay for 
the cost of SSA No. 35 services. 
 
All interested persons, including all persons owning taxable property located within the limits of Special 
Service Area No. 35, will be given the opportunity to be heard at the public hearing regarding any matters 
contained or referenced in this notice and may also file objections with the City Clerk within the sixty (60) 
day period following the final adjournment of the public hearing as provided by 35 ILCS 200/27-5. If a 
petition signed by at least fifty-one percent (51%) of the electors residing within proposed SSA No. 35 and 
by at least fifty-one percent (51%) of the owners of record of the land included within the boundaries of 
proposed SSA No. 35 is filed with the City Clerk within sixty (60) days following the final adjournment of 
the public hearing objecting to the establishment of SSA No. 35 or the levy or imposition of a tax for the 
provision of special services to SSA No. 35, no such Special Service Area may be established or tax levied 
or imposed. 
 
Please read through the information provided above and the enclosed Ordinance to familiarize yourself 
with the details of what is being proposed. If you have any questions or concerns, please feel free to contact 
Yifang Lu at (630) 420-4192 or Katie Rubush at (630) 305-5326. 
 
Very truly yours, 
 
 
 
William J. Novack, P.E. 
City of Naperville 
Director of Transportation, Engineering & Development/City Engineer 
 
 
 

 



 
 
 
 
 
 
 
 

 

March 1, 2023 
 
VIA CERTIFIED MAIL 

CLARMONT ONE HOLDINGS 
115 E OGDEN AVE, UNIT 105 
NAPERVILLE, IL  60563-3418 

 
Re: Notice of Public Hearing before the Naperville City Council at 7 p.m. on March 21, 2023, Regarding 
Establishment of Proposed Special Service Area No. 35 in Downtown Naperville 
 
To Whom It May Concern: 
 
NOTICE IS HEREBY GIVEN that at 7:00 p.m. on Tuesday, March 21, 2023, pursuant to City of 
Naperville Ordinance No. 23-002 passed by the Naperville City Council on January 17, 2023, the 
Naperville City Council (“City”) will conduct a public hearing at their regularly scheduled meeting in the 
City Council Chambers at the Municipal Center located at 400 S. Eagle Street, Naperville, IL 60540 to 
consider the establishment of proposed Special Service Area No. 35 (hereinafter “SSA No. 35”). A copy of 
Ordinance No. 23-002, titled “An Ordinance Proposing and Setting a Public Hearing for the 

Establishment of Special Service Area No. 35 for Streetscape Improvements on Washington Street 

from Benton Avenue to Chicago Avenue in the Downtown Area in the City of Naperville” (hereinafter 
“Ordinance”) is enclosed for your reference. 
 
Claremont One Holdings has been identified as the entity in whose name the general taxes for the last 
preceding year were paid for on the property located at 131-33 S Washington St, which is proposed to be 
included in SSA No. 35. A depiction of proposed SSA No. 35 is enclosed as Exhibit A attached to this 
Notice. All properties proposed to be enclosed in SSA No. 35 are legally described and described by parcel 
index number on Exhibit B attached to this Notice. 
 
The special services to be proposed through SSA No. 35, as set forth in the enclosed Ordinance, include the 
design, construction, construction management, financing, and all professional services necessary to 
provide structural, aesthetic, and safety improvements to the streetscape within the public right-of-way 
adjacent to the properties within SSA No. 35 such as sidewalks, carriage walks, benches, built-in seating, 
raised planters, curbs and railings, pavers, and decorative lighting. The special services are for new 
construction of streetscape improvements. Maintenance of the improvements will be the responsibility of 
the City of Naperville during the life of the Special Service Area and thereafter as such maintenance is 
partially funded by a separate special service area. The funds received through SSA No. 35 may be used by 
a person or entity other than the City of Naperville to implement the proposed special services. 
 
At the hearing, the City will consider the imposition or levy by the City of an ad valorem tax on property 
within proposed SSA No. 35. The proposed amount of the tax levy for the special services to be provided 
by SSA No. 35 as described and referenced above for the initial year for which taxes will be levied within 
SSA No. 35 shall be three hundred thousand dollars ($300,000). The maximum rate of taxes to be extended 
within SSA No. 35 in any year, for a maximum period not to exceed fifteen (15) years, shall be $4.00 per 
annum per one hundred dollars ($100.00) of assessed value as equalized against the property within SSA 
No. 35. Said tax shall be in addition to all other taxes provided by law and shall be levied pursuant to the 

 



provisions of the Property Tax Code. Said Levies are intended to produce an amount annually to pay for 
the cost of SSA No. 35 services. 
 
All interested persons, including all persons owning taxable property located within the limits of Special 
Service Area No. 35, will be given the opportunity to be heard at the public hearing regarding any matters 
contained or referenced in this notice and may also file objections with the City Clerk within the sixty (60) 
day period following the final adjournment of the public hearing as provided by 35 ILCS 200/27-5. If a 
petition signed by at least fifty-one percent (51%) of the electors residing within proposed SSA No. 35 and 
by at least fifty-one percent (51%) of the owners of record of the land included within the boundaries of 
proposed SSA No. 35 is filed with the City Clerk within sixty (60) days following the final adjournment of 
the public hearing objecting to the establishment of SSA No. 35 or the levy or imposition of a tax for the 
provision of special services to SSA No. 35, no such Special Service Area may be established or tax levied 
or imposed. 
 
Please read through the information provided above and the enclosed Ordinance to familiarize yourself 
with the details of what is being proposed. If you have any questions or concerns, please feel free to contact 
Yifang Lu at (630) 420-4192 or Katie Rubush at (630) 305-5326. 
 
Very truly yours, 
 
 
 
William J. Novack, P.E. 
City of Naperville 
Director of Transportation, Engineering & Development/City Engineer 
 
 
 

 



 
 
 
 
 
 
 
 

 

March 1, 2023 
 
VIA CERTIFIED MAIL 

MCL PARTNERS LLC 
1537 PINE LAKE DR 
NAPERVILLE, IL  60564 

 
Re: Notice of Public Hearing before the Naperville City Council at 7 p.m. on March 21, 2023, Regarding 
Establishment of Proposed Special Service Area No. 35 in Downtown Naperville 
 
To Whom It May Concern: 
 
NOTICE IS HEREBY GIVEN that at 7:00 p.m. on Tuesday, March 21, 2023, pursuant to City of 
Naperville Ordinance No. 23-002 passed by the Naperville City Council on January 17, 2023, the 
Naperville City Council (“City”) will conduct a public hearing at their regularly scheduled meeting in the 
City Council Chambers at the Municipal Center located at 400 S. Eagle Street, Naperville, IL 60540 to 
consider the establishment of proposed Special Service Area No. 35 (hereinafter “SSA No. 35”). A copy of 
Ordinance No. 23-002, titled “An Ordinance Proposing and Setting a Public Hearing for the 

Establishment of Special Service Area No. 35 for Streetscape Improvements on Washington Street 

from Benton Avenue to Chicago Avenue in the Downtown Area in the City of Naperville” (hereinafter 
“Ordinance”) is enclosed for your reference. 
 
MCL Partners LLC has been identified as the entity in whose name the general taxes for the last preceding 
year were paid for on the property located at 129-31 S Washington St, which is proposed to be included in 
SSA No. 35. A depiction of proposed SSA No. 35 is enclosed as Exhibit A attached to this Notice. All 
properties proposed to be enclosed in SSA No. 35 are legally described and described by parcel index 
number on Exhibit B attached to this Notice. 
 
The special services to be proposed through SSA No. 35, as set forth in the enclosed Ordinance, include the 
design, construction, construction management, financing, and all professional services necessary to 
provide structural, aesthetic, and safety improvements to the streetscape within the public right-of-way 
adjacent to the properties within SSA No. 35 such as sidewalks, carriage walks, benches, built-in seating, 
raised planters, curbs and railings, pavers, and decorative lighting. The special services are for new 
construction of streetscape improvements. Maintenance of the improvements will be the responsibility of 
the City of Naperville during the life of the Special Service Area and thereafter as such maintenance is 
partially funded by a separate special service area. The funds received through SSA No. 35 may be used by 
a person or entity other than the City of Naperville to implement the proposed special services. 
 
At the hearing, the City will consider the imposition or levy by the City of an ad valorem tax on property 
within proposed SSA No. 35. The proposed amount of the tax levy for the special services to be provided 
by SSA No. 35 as described and referenced above for the initial year for which taxes will be levied within 
SSA No. 35 shall be three hundred thousand dollars ($300,000). The maximum rate of taxes to be extended 
within SSA No. 35 in any year, for a maximum period not to exceed fifteen (15) years, shall be $4.00 per 
annum per one hundred dollars ($100.00) of assessed value as equalized against the property within SSA 
No. 35. Said tax shall be in addition to all other taxes provided by law and shall be levied pursuant to the 

 



provisions of the Property Tax Code. Said Levies are intended to produce an amount annually to pay for 
the cost of SSA No. 35 services. 
 
All interested persons, including all persons owning taxable property located within the limits of Special 
Service Area No. 35, will be given the opportunity to be heard at the public hearing regarding any matters 
contained or referenced in this notice and may also file objections with the City Clerk within the sixty (60) 
day period following the final adjournment of the public hearing as provided by 35 ILCS 200/27-5. If a 
petition signed by at least fifty-one percent (51%) of the electors residing within proposed SSA No. 35 and 
by at least fifty-one percent (51%) of the owners of record of the land included within the boundaries of 
proposed SSA No. 35 is filed with the City Clerk within sixty (60) days following the final adjournment of 
the public hearing objecting to the establishment of SSA No. 35 or the levy or imposition of a tax for the 
provision of special services to SSA No. 35, no such Special Service Area may be established or tax levied 
or imposed. 
 
Please read through the information provided above and the enclosed Ordinance to familiarize yourself 
with the details of what is being proposed. If you have any questions or concerns, please feel free to contact 
Yifang Lu at (630) 420-4192 or Katie Rubush at (630) 305-5326. 
 
Very truly yours, 
 
 
 
William J. Novack, P.E. 
City of Naperville 
Director of Transportation, Engineering & Development/City Engineer 
 
 
 

 



 
 
 
 
 
 
 
 

 

March 1, 2023 
 
VIA CERTIFIED MAIL 

NAPERVILLE 125 WASHINGTON 
2 ETHEL RD NO 205A 
EDISON, NJ  08817 

 
Re: Notice of Public Hearing before the Naperville City Council at 7 p.m. on March 21, 2023, Regarding 
Establishment of Proposed Special Service Area No. 35 in Downtown Naperville 
 
To Whom It May Concern: 
 
NOTICE IS HEREBY GIVEN that at 7:00 p.m. on Tuesday, March 21, 2023, pursuant to City of 
Naperville Ordinance No. 23-002 passed by the Naperville City Council on January 17, 2023, the 
Naperville City Council (“City”) will conduct a public hearing at their regularly scheduled meeting in the 
City Council Chambers at the Municipal Center located at 400 S. Eagle Street, Naperville, IL 60540 to 
consider the establishment of proposed Special Service Area No. 35 (hereinafter “SSA No. 35”). A copy of 
Ordinance No. 23-002, titled “An Ordinance Proposing and Setting a Public Hearing for the 

Establishment of Special Service Area No. 35 for Streetscape Improvements on Washington Street 

from Benton Avenue to Chicago Avenue in the Downtown Area in the City of Naperville” (hereinafter 
“Ordinance”) is enclosed for your reference. 
 
Naperville 125 Washington has been identified as the entity in whose name the general taxes for the last 
preceding year were paid for on the property located at 125 S Washington St, Apt. 27, which is proposed 
to be included in SSA No. 35. A depiction of proposed SSA No. 35 is enclosed as Exhibit A attached to 
this Notice. All properties proposed to be enclosed in SSA No. 35 are legally described and described by 
parcel index number on Exhibit B attached to this Notice. 
 
The special services to be proposed through SSA No. 35, as set forth in the enclosed Ordinance, include the 
design, construction, construction management, financing, and all professional services necessary to 
provide structural, aesthetic, and safety improvements to the streetscape within the public right-of-way 
adjacent to the properties within SSA No. 35 such as sidewalks, carriage walks, benches, built-in seating, 
raised planters, curbs and railings, pavers, and decorative lighting. The special services are for new 
construction of streetscape improvements. Maintenance of the improvements will be the responsibility of 
the City of Naperville during the life of the Special Service Area and thereafter as such maintenance is 
partially funded by a separate special service area. The funds received through SSA No. 35 may be used by 
a person or entity other than the City of Naperville to implement the proposed special services. 
 
At the hearing, the City will consider the imposition or levy by the City of an ad valorem tax on property 
within proposed SSA No. 35. The proposed amount of the tax levy for the special services to be provided 
by SSA No. 35 as described and referenced above for the initial year for which taxes will be levied within 
SSA No. 35 shall be three hundred thousand dollars ($300,000). The maximum rate of taxes to be extended 
within SSA No. 35 in any year, for a maximum period not to exceed fifteen (15) years, shall be $4.00 per 
annum per one hundred dollars ($100.00) of assessed value as equalized against the property within SSA 
No. 35. Said tax shall be in addition to all other taxes provided by law and shall be levied pursuant to the 

 



provisions of the Property Tax Code. Said Levies are intended to produce an amount annually to pay for 
the cost of SSA No. 35 services. 
 
All interested persons, including all persons owning taxable property located within the limits of Special 
Service Area No. 35, will be given the opportunity to be heard at the public hearing regarding any matters 
contained or referenced in this notice and may also file objections with the City Clerk within the sixty (60) 
day period following the final adjournment of the public hearing as provided by 35 ILCS 200/27-5. If a 
petition signed by at least fifty-one percent (51%) of the electors residing within proposed SSA No. 35 and 
by at least fifty-one percent (51%) of the owners of record of the land included within the boundaries of 
proposed SSA No. 35 is filed with the City Clerk within sixty (60) days following the final adjournment of 
the public hearing objecting to the establishment of SSA No. 35 or the levy or imposition of a tax for the 
provision of special services to SSA No. 35, no such Special Service Area may be established or tax levied 
or imposed. 
 
Please read through the information provided above and the enclosed Ordinance to familiarize yourself 
with the details of what is being proposed. If you have any questions or concerns, please feel free to contact 
Yifang Lu at (630) 420-4192 or Katie Rubush at (630) 305-5326. 
 
Very truly yours, 
 
 
 
William J. Novack, P.E. 
City of Naperville 
Director of Transportation, Engineering & Development/City Engineer 
 
 
 

 



 
 
 
 
 
 
 
 

 

March 1, 2023 
 
VIA CERTIFIED MAIL 

121 SOUTH WASHINGTON LLC 
22 W CHICAGO AVE 
NAPERVILLE, IL  60540 

 
Re: Notice of Public Hearing before the Naperville City Council at 7 p.m. on March 21, 2023, Regarding 
Establishment of Proposed Special Service Area No. 35 in Downtown Naperville 
 
To Whom It May Concern: 
 
NOTICE IS HEREBY GIVEN that at 7:00 p.m. on Tuesday, March 21, 2023, pursuant to City of 
Naperville Ordinance No. 23-002 passed by the Naperville City Council on January 17, 2023, the 
Naperville City Council (“City”) will conduct a public hearing at their regularly scheduled meeting in the 
City Council Chambers at the Municipal Center located at 400 S. Eagle Street, Naperville, IL 60540 to 
consider the establishment of proposed Special Service Area No. 35 (hereinafter “SSA No. 35”). A copy of 
Ordinance No. 23-002, titled “An Ordinance Proposing and Setting a Public Hearing for the 

Establishment of Special Service Area No. 35 for Streetscape Improvements on Washington Street 

from Benton Avenue to Chicago Avenue in the Downtown Area in the City of Naperville” (hereinafter 
“Ordinance”) is enclosed for your reference. 
 
121 South Washington LLC has been identified as the entity in whose name the general taxes for the last 
preceding year were paid for on the property located at 121 S Washington St, which is proposed to be 
included in SSA No. 35. A depiction of proposed SSA No. 35 is enclosed as Exhibit A attached to this 
Notice. All properties proposed to be enclosed in SSA No. 35 are legally described and described by parcel 
index number on Exhibit B attached to this Notice. 
 
The special services to be proposed through SSA No. 35, as set forth in the enclosed Ordinance, include the 
design, construction, construction management, financing, and all professional services necessary to 
provide structural, aesthetic, and safety improvements to the streetscape within the public right-of-way 
adjacent to the properties within SSA No. 35 such as sidewalks, carriage walks, benches, built-in seating, 
raised planters, curbs and railings, pavers, and decorative lighting. The special services are for new 
construction of streetscape improvements. Maintenance of the improvements will be the responsibility of 
the City of Naperville during the life of the Special Service Area and thereafter as such maintenance is 
partially funded by a separate special service area. The funds received through SSA No. 35 may be used by 
a person or entity other than the City of Naperville to implement the proposed special services. 
 
At the hearing, the City will consider the imposition or levy by the City of an ad valorem tax on property 
within proposed SSA No. 35. The proposed amount of the tax levy for the special services to be provided 
by SSA No. 35 as described and referenced above for the initial year for which taxes will be levied within 
SSA No. 35 shall be three hundred thousand dollars ($300,000). The maximum rate of taxes to be extended 
within SSA No. 35 in any year, for a maximum period not to exceed fifteen (15) years, shall be $4.00 per 
annum per one hundred dollars ($100.00) of assessed value as equalized against the property within SSA 
No. 35. Said tax shall be in addition to all other taxes provided by law and shall be levied pursuant to the 

 



provisions of the Property Tax Code. Said Levies are intended to produce an amount annually to pay for 
the cost of SSA No. 35 services. 
 
All interested persons, including all persons owning taxable property located within the limits of Special 
Service Area No. 35, will be given the opportunity to be heard at the public hearing regarding any matters 
contained or referenced in this notice and may also file objections with the City Clerk within the sixty (60) 
day period following the final adjournment of the public hearing as provided by 35 ILCS 200/27-5. If a 
petition signed by at least fifty-one percent (51%) of the electors residing within proposed SSA No. 35 and 
by at least fifty-one percent (51%) of the owners of record of the land included within the boundaries of 
proposed SSA No. 35 is filed with the City Clerk within sixty (60) days following the final adjournment of 
the public hearing objecting to the establishment of SSA No. 35 or the levy or imposition of a tax for the 
provision of special services to SSA No. 35, no such Special Service Area may be established or tax levied 
or imposed. 
 
Please read through the information provided above and the enclosed Ordinance to familiarize yourself 
with the details of what is being proposed. If you have any questions or concerns, please feel free to contact 
Yifang Lu at (630) 420-4192 or Katie Rubush at (630) 305-5326. 
 
Very truly yours, 
 
 
 
William J. Novack, P.E. 
City of Naperville 
Director of Transportation, Engineering & Development/City Engineer 
 
 
 

 



 
 
 
 
 
 
 
 

 

March 1, 2023 
 
VIA CERTIFIED MAIL 

WASHINGTON PLACE NAPER LL 
1020 UNION ST, UNIT 27 
SAN FRANCISO, CA  94133 

 
Re: Notice of Public Hearing before the Naperville City Council at 7 p.m. on March 21, 2023, Regarding 
Establishment of Proposed Special Service Area No. 35 in Downtown Naperville 
 
To Whom It May Concern: 
 
NOTICE IS HEREBY GIVEN that at 7:00 p.m. on Tuesday, March 21, 2023, pursuant to City of 
Naperville Ordinance No. 23-002 passed by the Naperville City Council on January 17, 2023, the 
Naperville City Council (“City”) will conduct a public hearing at their regularly scheduled meeting in the 
City Council Chambers at the Municipal Center located at 400 S. Eagle Street, Naperville, IL 60540 to 
consider the establishment of proposed Special Service Area No. 35 (hereinafter “SSA No. 35”). A copy of 
Ordinance No. 23-002, titled “An Ordinance Proposing and Setting a Public Hearing for the 

Establishment of Special Service Area No. 35 for Streetscape Improvements on Washington Street 

from Benton Avenue to Chicago Avenue in the Downtown Area in the City of Naperville” (hereinafter 
“Ordinance”) is enclosed for your reference. 
 
Washington Place Naper LL has been identified as the entity in whose name the general taxes for the last 
preceding year were paid for on the property located at 103 S Washington St, which is proposed to be 
included in SSA No. 35. A depiction of proposed SSA No. 35 is enclosed as Exhibit A attached to this 
Notice. All properties proposed to be enclosed in SSA No. 35 are legally described and described by parcel 
index number on Exhibit B attached to this Notice. 
 
The special services to be proposed through SSA No. 35, as set forth in the enclosed Ordinance, include the 
design, construction, construction management, financing, and all professional services necessary to 
provide structural, aesthetic, and safety improvements to the streetscape within the public right-of-way 
adjacent to the properties within SSA No. 35 such as sidewalks, carriage walks, benches, built-in seating, 
raised planters, curbs and railings, pavers, and decorative lighting. The special services are for new 
construction of streetscape improvements. Maintenance of the improvements will be the responsibility of 
the City of Naperville during the life of the Special Service Area and thereafter as such maintenance is 
partially funded by a separate special service area. The funds received through SSA No. 35 may be used by 
a person or entity other than the City of Naperville to implement the proposed special services. 
 
At the hearing, the City will consider the imposition or levy by the City of an ad valorem tax on property 
within proposed SSA No. 35. The proposed amount of the tax levy for the special services to be provided 
by SSA No. 35 as described and referenced above for the initial year for which taxes will be levied within 
SSA No. 35 shall be three hundred thousand dollars ($300,000). The maximum rate of taxes to be extended 
within SSA No. 35 in any year, for a maximum period not to exceed fifteen (15) years, shall be $4.00 per 
annum per one hundred dollars ($100.00) of assessed value as equalized against the property within SSA 
No. 35. Said tax shall be in addition to all other taxes provided by law and shall be levied pursuant to the 

 



provisions of the Property Tax Code. Said Levies are intended to produce an amount annually to pay for 
the cost of SSA No. 35 services. 
 
All interested persons, including all persons owning taxable property located within the limits of Special 
Service Area No. 35, will be given the opportunity to be heard at the public hearing regarding any matters 
contained or referenced in this notice and may also file objections with the City Clerk within the sixty (60) 
day period following the final adjournment of the public hearing as provided by 35 ILCS 200/27-5. If a 
petition signed by at least fifty-one percent (51%) of the electors residing within proposed SSA No. 35 and 
by at least fifty-one percent (51%) of the owners of record of the land included within the boundaries of 
proposed SSA No. 35 is filed with the City Clerk within sixty (60) days following the final adjournment of 
the public hearing objecting to the establishment of SSA No. 35 or the levy or imposition of a tax for the 
provision of special services to SSA No. 35, no such Special Service Area may be established or tax levied 
or imposed. 
 
Please read through the information provided above and the enclosed Ordinance to familiarize yourself 
with the details of what is being proposed. If you have any questions or concerns, please feel free to contact 
Yifang Lu at (630) 420-4192 or Katie Rubush at (630) 305-5326. 
 
Very truly yours, 
 
 
 
William J. Novack, P.E. 
City of Naperville 
Director of Transportation, Engineering & Development/City Engineer 
 
 
 

 



 
 
 
 
 
 
 
 

 

March 1, 2023 
 
VIA CERTIFIED MAIL 

K2 DEVELOPMENT LLC 
C/O JAMES KUBAL 
7S201 BERRY CT 
NAPERVILLE, IL  60540 

 
Re: Notice of Public Hearing before the Naperville City Council at 7 p.m. on March 21, 2023, Regarding 
Establishment of Proposed Special Service Area No. 35 in Downtown Naperville 
 
To Whom It May Concern: 
 
NOTICE IS HEREBY GIVEN that at 7:00 p.m. on Tuesday, March 21, 2023, pursuant to City of 
Naperville Ordinance No. 23-002 passed by the Naperville City Council on January 17, 2023, the 
Naperville City Council (“City”) will conduct a public hearing at their regularly scheduled meeting in the 
City Council Chambers at the Municipal Center located at 400 S. Eagle Street, Naperville, IL 60540 to 
consider the establishment of proposed Special Service Area No. 35 (hereinafter “SSA No. 35”). A copy of 
Ordinance No. 23-002, titled “An Ordinance Proposing and Setting a Public Hearing for the 

Establishment of Special Service Area No. 35 for Streetscape Improvements on Washington Street 

from Benton Avenue to Chicago Avenue in the Downtown Area in the City of Naperville” (hereinafter 
“Ordinance”) is enclosed for your reference. 
 
K2 Development LLC has been identified as the entity in whose name the general taxes for the last 
preceding year were paid for on the property located at 35 S Washington St, which is proposed to be 
included in SSA No. 35. A depiction of proposed SSA No. 35 is enclosed as Exhibit A attached to this 
Notice. All properties proposed to be enclosed in SSA No. 35 are legally described and described by parcel 
index number on Exhibit B attached to this Notice. 
 
The special services to be proposed through SSA No. 35, as set forth in the enclosed Ordinance, include the 
design, construction, construction management, financing, and all professional services necessary to 
provide structural, aesthetic, and safety improvements to the streetscape within the public right-of-way 
adjacent to the properties within SSA No. 35 such as sidewalks, carriage walks, benches, built-in seating, 
raised planters, curbs and railings, pavers, and decorative lighting. The special services are for new 
construction of streetscape improvements. Maintenance of the improvements will be the responsibility of 
the City of Naperville during the life of the Special Service Area and thereafter as such maintenance is 
partially funded by a separate special service area. The funds received through SSA No. 35 may be used by 
a person or entity other than the City of Naperville to implement the proposed special services. 
 
At the hearing, the City will consider the imposition or levy by the City of an ad valorem tax on property 
within proposed SSA No. 35. The proposed amount of the tax levy for the special services to be provided 
by SSA No. 35 as described and referenced above for the initial year for which taxes will be levied within 
SSA No. 35 shall be three hundred thousand dollars ($300,000). The maximum rate of taxes to be extended 
within SSA No. 35 in any year, for a maximum period not to exceed fifteen (15) years, shall be $4.00 per 
annum per one hundred dollars ($100.00) of assessed value as equalized against the property within SSA 
No. 35. Said tax shall be in addition to all other taxes provided by law and shall be levied pursuant to the 

 



provisions of the Property Tax Code. Said Levies are intended to produce an amount annually to pay for 
the cost of SSA No. 35 services. 
 
All interested persons, including all persons owning taxable property located within the limits of Special 
Service Area No. 35, will be given the opportunity to be heard at the public hearing regarding any matters 
contained or referenced in this notice and may also file objections with the City Clerk within the sixty (60) 
day period following the final adjournment of the public hearing as provided by 35 ILCS 200/27-5. If a 
petition signed by at least fifty-one percent (51%) of the electors residing within proposed SSA No. 35 and 
by at least fifty-one percent (51%) of the owners of record of the land included within the boundaries of 
proposed SSA No. 35 is filed with the City Clerk within sixty (60) days following the final adjournment of 
the public hearing objecting to the establishment of SSA No. 35 or the levy or imposition of a tax for the 
provision of special services to SSA No. 35, no such Special Service Area may be established or tax levied 
or imposed. 
 
Please read through the information provided above and the enclosed Ordinance to familiarize yourself 
with the details of what is being proposed. If you have any questions or concerns, please feel free to contact 
Yifang Lu at (630) 420-4192 or Katie Rubush at (630) 305-5326. 
 
Very truly yours, 
 
 
 
William J. Novack, P.E. 
City of Naperville 
Director of Transportation, Engineering & Development/City Engineer 
 
 
 

 



 
 
 
 
 
 
 
 

 

March 1, 2023 
 
VIA CERTIFIED MAIL 

DOUGLAS HEMPEL LTD 
2370 KEIM RD 
NAPERVILLE, IL  60565-3461 

 
Re: Notice of Public Hearing before the Naperville City Council at 7 p.m. on March 21, 2023, Regarding 
Establishment of Proposed Special Service Area No. 35 in Downtown Naperville 
 
To Whom It May Concern: 
 
NOTICE IS HEREBY GIVEN that at 7:00 p.m. on Tuesday, March 21, 2023, pursuant to City of 
Naperville Ordinance No. 23-002 passed by the Naperville City Council on January 17, 2023, the 
Naperville City Council (“City”) will conduct a public hearing at their regularly scheduled meeting in the 
City Council Chambers at the Municipal Center located at 400 S. Eagle Street, Naperville, IL 60540 to 
consider the establishment of proposed Special Service Area No. 35 (hereinafter “SSA No. 35”). A copy of 
Ordinance No. 23-002, titled “An Ordinance Proposing and Setting a Public Hearing for the 

Establishment of Special Service Area No. 35 for Streetscape Improvements on Washington Street 

from Benton Avenue to Chicago Avenue in the Downtown Area in the City of Naperville” (hereinafter 
“Ordinance”) is enclosed for your reference. 
 
Douglas Hempel LTD has been identified as the entity in whose name the general taxes for the last 
preceding year were paid for on the property located at 25 S Washington St, Apt. 200, which is proposed 
to be included in SSA No. 35. A depiction of proposed SSA No. 35 is enclosed as Exhibit A attached to 
this Notice. All properties proposed to be enclosed in SSA No. 35 are legally described and described by 
parcel index number on Exhibit B attached to this Notice. 
 
The special services to be proposed through SSA No. 35, as set forth in the enclosed Ordinance, include the 
design, construction, construction management, financing, and all professional services necessary to 
provide structural, aesthetic, and safety improvements to the streetscape within the public right-of-way 
adjacent to the properties within SSA No. 35 such as sidewalks, carriage walks, benches, built-in seating, 
raised planters, curbs and railings, pavers, and decorative lighting. The special services are for new 
construction of streetscape improvements. Maintenance of the improvements will be the responsibility of 
the City of Naperville during the life of the Special Service Area and thereafter as such maintenance is 
partially funded by a separate special service area. The funds received through SSA No. 35 may be used by 
a person or entity other than the City of Naperville to implement the proposed special services. 
 
At the hearing, the City will consider the imposition or levy by the City of an ad valorem tax on property 
within proposed SSA No. 35. The proposed amount of the tax levy for the special services to be provided 
by SSA No. 35 as described and referenced above for the initial year for which taxes will be levied within 
SSA No. 35 shall be three hundred thousand dollars ($300,000). The maximum rate of taxes to be extended 
within SSA No. 35 in any year, for a maximum period not to exceed fifteen (15) years, shall be $4.00 per 
annum per one hundred dollars ($100.00) of assessed value as equalized against the property within SSA 
No. 35. Said tax shall be in addition to all other taxes provided by law and shall be levied pursuant to the 

 



provisions of the Property Tax Code. Said Levies are intended to produce an amount annually to pay for 
the cost of SSA No. 35 services. 
 
All interested persons, including all persons owning taxable property located within the limits of Special 
Service Area No. 35, will be given the opportunity to be heard at the public hearing regarding any matters 
contained or referenced in this notice and may also file objections with the City Clerk within the sixty (60) 
day period following the final adjournment of the public hearing as provided by 35 ILCS 200/27-5. If a 
petition signed by at least fifty-one percent (51%) of the electors residing within proposed SSA No. 35 and 
by at least fifty-one percent (51%) of the owners of record of the land included within the boundaries of 
proposed SSA No. 35 is filed with the City Clerk within sixty (60) days following the final adjournment of 
the public hearing objecting to the establishment of SSA No. 35 or the levy or imposition of a tax for the 
provision of special services to SSA No. 35, no such Special Service Area may be established or tax levied 
or imposed. 
 
Please read through the information provided above and the enclosed Ordinance to familiarize yourself 
with the details of what is being proposed. If you have any questions or concerns, please feel free to contact 
Yifang Lu at (630) 420-4192 or Katie Rubush at (630) 305-5326. 
 
Very truly yours, 
 
 
 
William J. Novack, P.E. 
City of Naperville 
Director of Transportation, Engineering & Development/City Engineer 
 
 
 

 



 
 
 
 
 
 
 
 

 

March 1, 2023 
 
VIA CERTIFIED MAIL 

WHEATON BANK & TRUST CO 
211 S WHEATON AVE 
WHEATON, IL  60187 

 
Re: Notice of Public Hearing before the Naperville City Council at 7 p.m. on March 21, 2023, Regarding 
Establishment of Proposed Special Service Area No. 35 in Downtown Naperville 
 
To Whom It May Concern: 
 
NOTICE IS HEREBY GIVEN that at 7:00 p.m. on Tuesday, March 21, 2023, pursuant to City of 
Naperville Ordinance No. 23-002 passed by the Naperville City Council on January 17, 2023, the 
Naperville City Council (“City”) will conduct a public hearing at their regularly scheduled meeting in the 
City Council Chambers at the Municipal Center located at 400 S. Eagle Street, Naperville, IL 60540 to 
consider the establishment of proposed Special Service Area No. 35 (hereinafter “SSA No. 35”). A copy of 
Ordinance No. 23-002, titled “An Ordinance Proposing and Setting a Public Hearing for the 

Establishment of Special Service Area No. 35 for Streetscape Improvements on Washington Street 

from Benton Avenue to Chicago Avenue in the Downtown Area in the City of Naperville” (hereinafter 
“Ordinance”) is enclosed for your reference. 
 
Wheaton Bank & Trust Co has been identified as the entity in whose name the general taxes for the last 
preceding year were paid for on the property located at 5 S Washington St, which is proposed to be included 
in SSA No. 35. A depiction of proposed SSA No. 35 is enclosed as Exhibit A attached to this Notice. All 
properties proposed to be enclosed in SSA No. 35 are legally described and described by parcel index 
number on Exhibit B attached to this Notice. 
 
The special services to be proposed through SSA No. 35, as set forth in the enclosed Ordinance, include the 
design, construction, construction management, financing, and all professional services necessary to 
provide structural, aesthetic, and safety improvements to the streetscape within the public right-of-way 
adjacent to the properties within SSA No. 35 such as sidewalks, carriage walks, benches, built-in seating, 
raised planters, curbs and railings, pavers, and decorative lighting. The special services are for new 
construction of streetscape improvements. Maintenance of the improvements will be the responsibility of 
the City of Naperville during the life of the Special Service Area and thereafter as such maintenance is 
partially funded by a separate special service area. The funds received through SSA No. 35 may be used by 
a person or entity other than the City of Naperville to implement the proposed special services. 
 
At the hearing, the City will consider the imposition or levy by the City of an ad valorem tax on property 
within proposed SSA No. 35. The proposed amount of the tax levy for the special services to be provided 
by SSA No. 35 as described and referenced above for the initial year for which taxes will be levied within 
SSA No. 35 shall be three hundred thousand dollars ($300,000). The maximum rate of taxes to be extended 
within SSA No. 35 in any year, for a maximum period not to exceed fifteen (15) years, shall be $4.00 per 
annum per one hundred dollars ($100.00) of assessed value as equalized against the property within SSA 
No. 35. Said tax shall be in addition to all other taxes provided by law and shall be levied pursuant to the 

 



provisions of the Property Tax Code. Said Levies are intended to produce an amount annually to pay for 
the cost of SSA No. 35 services. 
 
All interested persons, including all persons owning taxable property located within the limits of Special 
Service Area No. 35, will be given the opportunity to be heard at the public hearing regarding any matters 
contained or referenced in this notice and may also file objections with the City Clerk within the sixty (60) 
day period following the final adjournment of the public hearing as provided by 35 ILCS 200/27-5. If a 
petition signed by at least fifty-one percent (51%) of the electors residing within proposed SSA No. 35 and 
by at least fifty-one percent (51%) of the owners of record of the land included within the boundaries of 
proposed SSA No. 35 is filed with the City Clerk within sixty (60) days following the final adjournment of 
the public hearing objecting to the establishment of SSA No. 35 or the levy or imposition of a tax for the 
provision of special services to SSA No. 35, no such Special Service Area may be established or tax levied 
or imposed. 
 
Please read through the information provided above and the enclosed Ordinance to familiarize yourself 
with the details of what is being proposed. If you have any questions or concerns, please feel free to contact 
Yifang Lu at (630) 420-4192 or Katie Rubush at (630) 305-5326. 
 
Very truly yours, 
 
 
 
William J. Novack, P.E. 
City of Naperville 
Director of Transportation, Engineering & Development/City Engineer 
 
 
 

 



 
 
 
 
 
 
 
 

 

March 1, 2023 
 
VIA CERTIFIED MAIL 

JAESCHKE, JOHN A TRUST 
4 S WASHINGTON ST 
NAPERVILLE, IL  60540 

 
Re: Notice of Public Hearing before the Naperville City Council at 7 p.m. on March 21, 2023, Regarding 
Establishment of Proposed Special Service Area No. 35 in Downtown Naperville 
 
To Whom It May Concern: 
 
NOTICE IS HEREBY GIVEN that at 7:00 p.m. on Tuesday, March 21, 2023, pursuant to City of 
Naperville Ordinance No. 23-002 passed by the Naperville City Council on January 17, 2023, the 
Naperville City Council (“City”) will conduct a public hearing at their regularly scheduled meeting in the 
City Council Chambers at the Municipal Center located at 400 S. Eagle Street, Naperville, IL 60540 to 
consider the establishment of proposed Special Service Area No. 35 (hereinafter “SSA No. 35”). A copy of 
Ordinance No. 23-002, titled “An Ordinance Proposing and Setting a Public Hearing for the 

Establishment of Special Service Area No. 35 for Streetscape Improvements on Washington Street 

from Benton Avenue to Chicago Avenue in the Downtown Area in the City of Naperville” (hereinafter 
“Ordinance”) is enclosed for your reference. 
 
Jaeschke, John A Trust has been identified as the entity in whose name the general taxes for the last 
preceding year were paid for on the property located at 4 S Washington St, which is proposed to be included 
in SSA No. 35. A depiction of proposed SSA No. 35 is enclosed as Exhibit A attached to this Notice. All 
properties proposed to be enclosed in SSA No. 35 are legally described and described by parcel index 
number on Exhibit B attached to this Notice. 
 
The special services to be proposed through SSA No. 35, as set forth in the enclosed Ordinance, include the 
design, construction, construction management, financing, and all professional services necessary to 
provide structural, aesthetic, and safety improvements to the streetscape within the public right-of-way 
adjacent to the properties within SSA No. 35 such as sidewalks, carriage walks, benches, built-in seating, 
raised planters, curbs and railings, pavers, and decorative lighting. The special services are for new 
construction of streetscape improvements. Maintenance of the improvements will be the responsibility of 
the City of Naperville during the life of the Special Service Area and thereafter as such maintenance is 
partially funded by a separate special service area. The funds received through SSA No. 35 may be used by 
a person or entity other than the City of Naperville to implement the proposed special services. 
 
At the hearing, the City will consider the imposition or levy by the City of an ad valorem tax on property 
within proposed SSA No. 35. The proposed amount of the tax levy for the special services to be provided 
by SSA No. 35 as described and referenced above for the initial year for which taxes will be levied within 
SSA No. 35 shall be three hundred thousand dollars ($300,000). The maximum rate of taxes to be extended 
within SSA No. 35 in any year, for a maximum period not to exceed fifteen (15) years, shall be $4.00 per 
annum per one hundred dollars ($100.00) of assessed value as equalized against the property within SSA 
No. 35. Said tax shall be in addition to all other taxes provided by law and shall be levied pursuant to the 

 



provisions of the Property Tax Code. Said Levies are intended to produce an amount annually to pay for 
the cost of SSA No. 35 services. 
 
All interested persons, including all persons owning taxable property located within the limits of Special 
Service Area No. 35, will be given the opportunity to be heard at the public hearing regarding any matters 
contained or referenced in this notice and may also file objections with the City Clerk within the sixty (60) 
day period following the final adjournment of the public hearing as provided by 35 ILCS 200/27-5. If a 
petition signed by at least fifty-one percent (51%) of the electors residing within proposed SSA No. 35 and 
by at least fifty-one percent (51%) of the owners of record of the land included within the boundaries of 
proposed SSA No. 35 is filed with the City Clerk within sixty (60) days following the final adjournment of 
the public hearing objecting to the establishment of SSA No. 35 or the levy or imposition of a tax for the 
provision of special services to SSA No. 35, no such Special Service Area may be established or tax levied 
or imposed. 
 
Please read through the information provided above and the enclosed Ordinance to familiarize yourself 
with the details of what is being proposed. If you have any questions or concerns, please feel free to contact 
Yifang Lu at (630) 420-4192 or Katie Rubush at (630) 305-5326. 
 
Very truly yours, 
 
 
 
William J. Novack, P.E. 
City of Naperville 
Director of Transportation, Engineering & Development/City Engineer 
 
 
 

 



 
 
 
 
 
 
 
 

 

March 1, 2023 
 
VIA CERTIFIED MAIL 

FRIEBUS, GARY & JEANMARIE 
143 TIMBERCREEK DR E 
YORKVILLE, IL  60560 

 
Re: Notice of Public Hearing before the Naperville City Council at 7 p.m. on March 21, 2023, Regarding 
Establishment of Proposed Special Service Area No. 35 in Downtown Naperville 
 
To Whom It May Concern: 
 
NOTICE IS HEREBY GIVEN that at 7:00 p.m. on Tuesday, March 21, 2023, pursuant to City of 
Naperville Ordinance No. 23-002 passed by the Naperville City Council on January 17, 2023, the 
Naperville City Council (“City”) will conduct a public hearing at their regularly scheduled meeting in the 
City Council Chambers at the Municipal Center located at 400 S. Eagle Street, Naperville, IL 60540 to 
consider the establishment of proposed Special Service Area No. 35 (hereinafter “SSA No. 35”). A copy of 
Ordinance No. 23-002, titled “An Ordinance Proposing and Setting a Public Hearing for the 

Establishment of Special Service Area No. 35 for Streetscape Improvements on Washington Street 

from Benton Avenue to Chicago Avenue in the Downtown Area in the City of Naperville” (hereinafter 
“Ordinance”) is enclosed for your reference. 
 
Friebus, Gary & Jeanmarie has been identified as the entity in whose name the general taxes for the last 
preceding year were paid for on the property located at 10 S Washington St, which is proposed to be 
included in SSA No. 35. A depiction of proposed SSA No. 35 is enclosed as Exhibit A attached to this 
Notice. All properties proposed to be enclosed in SSA No. 35 are legally described and described by parcel 
index number on Exhibit B attached to this Notice. 
 
The special services to be proposed through SSA No. 35, as set forth in the enclosed Ordinance, include the 
design, construction, construction management, financing, and all professional services necessary to 
provide structural, aesthetic, and safety improvements to the streetscape within the public right-of-way 
adjacent to the properties within SSA No. 35 such as sidewalks, carriage walks, benches, built-in seating, 
raised planters, curbs and railings, pavers, and decorative lighting. The special services are for new 
construction of streetscape improvements. Maintenance of the improvements will be the responsibility of 
the City of Naperville during the life of the Special Service Area and thereafter as such maintenance is 
partially funded by a separate special service area. The funds received through SSA No. 35 may be used by 
a person or entity other than the City of Naperville to implement the proposed special services. 
 
At the hearing, the City will consider the imposition or levy by the City of an ad valorem tax on property 
within proposed SSA No. 35. The proposed amount of the tax levy for the special services to be provided 
by SSA No. 35 as described and referenced above for the initial year for which taxes will be levied within 
SSA No. 35 shall be three hundred thousand dollars ($300,000). The maximum rate of taxes to be extended 
within SSA No. 35 in any year, for a maximum period not to exceed fifteen (15) years, shall be $4.00 per 
annum per one hundred dollars ($100.00) of assessed value as equalized against the property within SSA 
No. 35. Said tax shall be in addition to all other taxes provided by law and shall be levied pursuant to the 

 



provisions of the Property Tax Code. Said Levies are intended to produce an amount annually to pay for 
the cost of SSA No. 35 services. 
 
All interested persons, including all persons owning taxable property located within the limits of Special 
Service Area No. 35, will be given the opportunity to be heard at the public hearing regarding any matters 
contained or referenced in this notice and may also file objections with the City Clerk within the sixty (60) 
day period following the final adjournment of the public hearing as provided by 35 ILCS 200/27-5. If a 
petition signed by at least fifty-one percent (51%) of the electors residing within proposed SSA No. 35 and 
by at least fifty-one percent (51%) of the owners of record of the land included within the boundaries of 
proposed SSA No. 35 is filed with the City Clerk within sixty (60) days following the final adjournment of 
the public hearing objecting to the establishment of SSA No. 35 or the levy or imposition of a tax for the 
provision of special services to SSA No. 35, no such Special Service Area may be established or tax levied 
or imposed. 
 
Please read through the information provided above and the enclosed Ordinance to familiarize yourself 
with the details of what is being proposed. If you have any questions or concerns, please feel free to contact 
Yifang Lu at (630) 420-4192 or Katie Rubush at (630) 305-5326. 
 
Very truly yours, 
 
 
 
William J. Novack, P.E. 
City of Naperville 
Director of Transportation, Engineering & Development/City Engineer 
 
 
 

 



 
 
 
 
 
 
 
 

 

March 1, 2023 
 
VIA CERTIFIED MAIL 

NAPERVILLE WOMANS CLUB 
ATTN TREASURER 
14 S WASHINGTON ST 
NAPERVILLE, IL  60540 

 
Re: Notice of Public Hearing before the Naperville City Council at 7 p.m. on March 21, 2023, Regarding 
Establishment of Proposed Special Service Area No. 35 in Downtown Naperville 
 
To Whom It May Concern: 
 
NOTICE IS HEREBY GIVEN that at 7:00 p.m. on Tuesday, March 21, 2023, pursuant to City of 
Naperville Ordinance No. 23-002 passed by the Naperville City Council on January 17, 2023, the 
Naperville City Council (“City”) will conduct a public hearing at their regularly scheduled meeting in the 
City Council Chambers at the Municipal Center located at 400 S. Eagle Street, Naperville, IL 60540 to 
consider the establishment of proposed Special Service Area No. 35 (hereinafter “SSA No. 35”). A copy of 
Ordinance No. 23-002, titled “An Ordinance Proposing and Setting a Public Hearing for the 

Establishment of Special Service Area No. 35 for Streetscape Improvements on Washington Street 

from Benton Avenue to Chicago Avenue in the Downtown Area in the City of Naperville” (hereinafter 
“Ordinance”) is enclosed for your reference. 
 
Naperville Womans Club has been identified as the entity in whose name the general taxes for the last 
preceding year were paid for on the property located at 14 S Washington St, which is proposed to be 
included in SSA No. 35. A depiction of proposed SSA No. 35 is enclosed as Exhibit A attached to this 
Notice. All properties proposed to be enclosed in SSA No. 35 are legally described and described by parcel 
index number on Exhibit B attached to this Notice. 
 
The special services to be proposed through SSA No. 35, as set forth in the enclosed Ordinance, include the 
design, construction, construction management, financing, and all professional services necessary to 
provide structural, aesthetic, and safety improvements to the streetscape within the public right-of-way 
adjacent to the properties within SSA No. 35 such as sidewalks, carriage walks, benches, built-in seating, 
raised planters, curbs and railings, pavers, and decorative lighting. The special services are for new 
construction of streetscape improvements. Maintenance of the improvements will be the responsibility of 
the City of Naperville during the life of the Special Service Area and thereafter as such maintenance is 
partially funded by a separate special service area. The funds received through SSA No. 35 may be used by 
a person or entity other than the City of Naperville to implement the proposed special services. 
 
At the hearing, the City will consider the imposition or levy by the City of an ad valorem tax on property 
within proposed SSA No. 35. The proposed amount of the tax levy for the special services to be provided 
by SSA No. 35 as described and referenced above for the initial year for which taxes will be levied within 
SSA No. 35 shall be three hundred thousand dollars ($300,000). The maximum rate of taxes to be extended 
within SSA No. 35 in any year, for a maximum period not to exceed fifteen (15) years, shall be $4.00 per 
annum per one hundred dollars ($100.00) of assessed value as equalized against the property within SSA 
No. 35. Said tax shall be in addition to all other taxes provided by law and shall be levied pursuant to the 

 



provisions of the Property Tax Code. Said Levies are intended to produce an amount annually to pay for 
the cost of SSA No. 35 services. 
 
All interested persons, including all persons owning taxable property located within the limits of Special 
Service Area No. 35, will be given the opportunity to be heard at the public hearing regarding any matters 
contained or referenced in this notice and may also file objections with the City Clerk within the sixty (60) 
day period following the final adjournment of the public hearing as provided by 35 ILCS 200/27-5. If a 
petition signed by at least fifty-one percent (51%) of the electors residing within proposed SSA No. 35 and 
by at least fifty-one percent (51%) of the owners of record of the land included within the boundaries of 
proposed SSA No. 35 is filed with the City Clerk within sixty (60) days following the final adjournment of 
the public hearing objecting to the establishment of SSA No. 35 or the levy or imposition of a tax for the 
provision of special services to SSA No. 35, no such Special Service Area may be established or tax levied 
or imposed. 
 
Please read through the information provided above and the enclosed Ordinance to familiarize yourself 
with the details of what is being proposed. If you have any questions or concerns, please feel free to contact 
Yifang Lu at (630) 420-4192 or Katie Rubush at (630) 305-5326. 
 
Very truly yours, 
 
 
 
William J. Novack, P.E. 
City of Naperville 
Director of Transportation, Engineering & Development/City Engineer 
 
 
 

 



 
 
 
 
 
 
 
 

 

March 1, 2023 
 
VIA CERTIFIED MAIL 

MUI, TIN YAN & PUI LING 
4039 W 69TH ST 
CHICAGO, IL  60629 

 
Re: Notice of Public Hearing before the Naperville City Council at 7 p.m. on March 21, 2023, Regarding 
Establishment of Proposed Special Service Area No. 35 in Downtown Naperville 
 
To Whom It May Concern: 
 
NOTICE IS HEREBY GIVEN that at 7:00 p.m. on Tuesday, March 21, 2023, pursuant to City of 
Naperville Ordinance No. 23-002 passed by the Naperville City Council on January 17, 2023, the 
Naperville City Council (“City”) will conduct a public hearing at their regularly scheduled meeting in the 
City Council Chambers at the Municipal Center located at 400 S. Eagle Street, Naperville, IL 60540 to 
consider the establishment of proposed Special Service Area No. 35 (hereinafter “SSA No. 35”). A copy of 
Ordinance No. 23-002, titled “An Ordinance Proposing and Setting a Public Hearing for the 

Establishment of Special Service Area No. 35 for Streetscape Improvements on Washington Street 

from Benton Avenue to Chicago Avenue in the Downtown Area in the City of Naperville” (hereinafter 
“Ordinance”) is enclosed for your reference. 
 
Mui, Tin Yan & Pui Ling has been identified as the entity in whose name the general taxes for the last 
preceding year were paid for on the property located at 18 S Washington St, which is proposed to be 
included in SSA No. 35. A depiction of proposed SSA No. 35 is enclosed as Exhibit A attached to this 
Notice. All properties proposed to be enclosed in SSA No. 35 are legally described and described by parcel 
index number on Exhibit B attached to this Notice. 
 
The special services to be proposed through SSA No. 35, as set forth in the enclosed Ordinance, include the 
design, construction, construction management, financing, and all professional services necessary to 
provide structural, aesthetic, and safety improvements to the streetscape within the public right-of-way 
adjacent to the properties within SSA No. 35 such as sidewalks, carriage walks, benches, built-in seating, 
raised planters, curbs and railings, pavers, and decorative lighting. The special services are for new 
construction of streetscape improvements. Maintenance of the improvements will be the responsibility of 
the City of Naperville during the life of the Special Service Area and thereafter as such maintenance is 
partially funded by a separate special service area. The funds received through SSA No. 35 may be used by 
a person or entity other than the City of Naperville to implement the proposed special services. 
 
At the hearing, the City will consider the imposition or levy by the City of an ad valorem tax on property 
within proposed SSA No. 35. The proposed amount of the tax levy for the special services to be provided 
by SSA No. 35 as described and referenced above for the initial year for which taxes will be levied within 
SSA No. 35 shall be three hundred thousand dollars ($300,000). The maximum rate of taxes to be extended 
within SSA No. 35 in any year, for a maximum period not to exceed fifteen (15) years, shall be $4.00 per 
annum per one hundred dollars ($100.00) of assessed value as equalized against the property within SSA 
No. 35. Said tax shall be in addition to all other taxes provided by law and shall be levied pursuant to the 

 



provisions of the Property Tax Code. Said Levies are intended to produce an amount annually to pay for 
the cost of SSA No. 35 services. 
 
All interested persons, including all persons owning taxable property located within the limits of Special 
Service Area No. 35, will be given the opportunity to be heard at the public hearing regarding any matters 
contained or referenced in this notice and may also file objections with the City Clerk within the sixty (60) 
day period following the final adjournment of the public hearing as provided by 35 ILCS 200/27-5. If a 
petition signed by at least fifty-one percent (51%) of the electors residing within proposed SSA No. 35 and 
by at least fifty-one percent (51%) of the owners of record of the land included within the boundaries of 
proposed SSA No. 35 is filed with the City Clerk within sixty (60) days following the final adjournment of 
the public hearing objecting to the establishment of SSA No. 35 or the levy or imposition of a tax for the 
provision of special services to SSA No. 35, no such Special Service Area may be established or tax levied 
or imposed. 
 
Please read through the information provided above and the enclosed Ordinance to familiarize yourself 
with the details of what is being proposed. If you have any questions or concerns, please feel free to contact 
Yifang Lu at (630) 420-4192 or Katie Rubush at (630) 305-5326. 
 
Very truly yours, 
 
 
 
William J. Novack, P.E. 
City of Naperville 
Director of Transportation, Engineering & Development/City Engineer 
 
 
 

 



 
 
 
 
 
 
 
 

 

March 1, 2023 
 
VIA CERTIFIED MAIL 

YMCA OF METROPOLITAN CHGO 
801 N DEARBORN ST 
CHICAGO, IL  60610 

 
Re: Notice of Public Hearing before the Naperville City Council at 7 p.m. on March 21, 2023, Regarding 
Establishment of Proposed Special Service Area No. 35 in Downtown Naperville 
 
To Whom It May Concern: 
 
NOTICE IS HEREBY GIVEN that at 7:00 p.m. on Tuesday, March 21, 2023, pursuant to City of 
Naperville Ordinance No. 23-002 passed by the Naperville City Council on January 17, 2023, the 
Naperville City Council (“City”) will conduct a public hearing at their regularly scheduled meeting in the 
City Council Chambers at the Municipal Center located at 400 S. Eagle Street, Naperville, IL 60540 to 
consider the establishment of proposed Special Service Area No. 35 (hereinafter “SSA No. 35”). A copy of 
Ordinance No. 23-002, titled “An Ordinance Proposing and Setting a Public Hearing for the 

Establishment of Special Service Area No. 35 for Streetscape Improvements on Washington Street 

from Benton Avenue to Chicago Avenue in the Downtown Area in the City of Naperville” (hereinafter 
“Ordinance”) is enclosed for your reference. 
 
YMCA of Metropolitan Chgo has been identified as the entity in whose name the general taxes for the last 
preceding year were paid for on the property located at 34 S Washington St, which is proposed to be 
included in SSA No. 35. A depiction of proposed SSA No. 35 is enclosed as Exhibit A attached to this 
Notice. All properties proposed to be enclosed in SSA No. 35 are legally described and described by parcel 
index number on Exhibit B attached to this Notice. 
 
The special services to be proposed through SSA No. 35, as set forth in the enclosed Ordinance, include the 
design, construction, construction management, financing, and all professional services necessary to 
provide structural, aesthetic, and safety improvements to the streetscape within the public right-of-way 
adjacent to the properties within SSA No. 35 such as sidewalks, carriage walks, benches, built-in seating, 
raised planters, curbs and railings, pavers, and decorative lighting. The special services are for new 
construction of streetscape improvements. Maintenance of the improvements will be the responsibility of 
the City of Naperville during the life of the Special Service Area and thereafter as such maintenance is 
partially funded by a separate special service area. The funds received through SSA No. 35 may be used by 
a person or entity other than the City of Naperville to implement the proposed special services. 
 
At the hearing, the City will consider the imposition or levy by the City of an ad valorem tax on property 
within proposed SSA No. 35. The proposed amount of the tax levy for the special services to be provided 
by SSA No. 35 as described and referenced above for the initial year for which taxes will be levied within 
SSA No. 35 shall be three hundred thousand dollars ($300,000). The maximum rate of taxes to be extended 
within SSA No. 35 in any year, for a maximum period not to exceed fifteen (15) years, shall be $4.00 per 
annum per one hundred dollars ($100.00) of assessed value as equalized against the property within SSA 
No. 35. Said tax shall be in addition to all other taxes provided by law and shall be levied pursuant to the 

 



provisions of the Property Tax Code. Said Levies are intended to produce an amount annually to pay for 
the cost of SSA No. 35 services. 
 
All interested persons, including all persons owning taxable property located within the limits of Special 
Service Area No. 35, will be given the opportunity to be heard at the public hearing regarding any matters 
contained or referenced in this notice and may also file objections with the City Clerk within the sixty (60) 
day period following the final adjournment of the public hearing as provided by 35 ILCS 200/27-5. If a 
petition signed by at least fifty-one percent (51%) of the electors residing within proposed SSA No. 35 and 
by at least fifty-one percent (51%) of the owners of record of the land included within the boundaries of 
proposed SSA No. 35 is filed with the City Clerk within sixty (60) days following the final adjournment of 
the public hearing objecting to the establishment of SSA No. 35 or the levy or imposition of a tax for the 
provision of special services to SSA No. 35, no such Special Service Area may be established or tax levied 
or imposed. 
 
Please read through the information provided above and the enclosed Ordinance to familiarize yourself 
with the details of what is being proposed. If you have any questions or concerns, please feel free to contact 
Yifang Lu at (630) 420-4192 or Katie Rubush at (630) 305-5326. 
 
Very truly yours, 
 
 
 
William J. Novack, P.E. 
City of Naperville 
Director of Transportation, Engineering & Development/City Engineer 
 
 
 

 



 
 
 
 
 
 
 
 

 

March 1, 2023 
 
VIA CERTIFIED MAIL 

YMCA OF NAPERVILLE 
34 S WASHINGTON ST 
NAPERVILLE, IL  60540 

 
Re: Notice of Public Hearing before the Naperville City Council at 7 p.m. on March 21, 2023, Regarding 
Establishment of Proposed Special Service Area No. 35 in Downtown Naperville 
 
To Whom It May Concern: 
 
NOTICE IS HEREBY GIVEN that at 7:00 p.m. on Tuesday, March 21, 2023, pursuant to City of 
Naperville Ordinance No. 23-002 passed by the Naperville City Council on January 17, 2023, the 
Naperville City Council (“City”) will conduct a public hearing at their regularly scheduled meeting in the 
City Council Chambers at the Municipal Center located at 400 S. Eagle Street, Naperville, IL 60540 to 
consider the establishment of proposed Special Service Area No. 35 (hereinafter “SSA No. 35”). A copy of 
Ordinance No. 23-002, titled “An Ordinance Proposing and Setting a Public Hearing for the 

Establishment of Special Service Area No. 35 for Streetscape Improvements on Washington Street 

from Benton Avenue to Chicago Avenue in the Downtown Area in the City of Naperville” (hereinafter 
“Ordinance”) is enclosed for your reference. 
 
YMCA of Naperville has been identified as the entity in whose name the general taxes for the last preceding 
year were paid for on the property located at 36 S Washington St, which is proposed to be included in SSA 
No. 35. A depiction of proposed SSA No. 35 is enclosed as Exhibit A attached to this Notice. All properties 
proposed to be enclosed in SSA No. 35 are legally described and described by parcel index number on 
Exhibit B attached to this Notice. 
 
The special services to be proposed through SSA No. 35, as set forth in the enclosed Ordinance, include the 
design, construction, construction management, financing, and all professional services necessary to 
provide structural, aesthetic, and safety improvements to the streetscape within the public right-of-way 
adjacent to the properties within SSA No. 35 such as sidewalks, carriage walks, benches, built-in seating, 
raised planters, curbs and railings, pavers, and decorative lighting. The special services are for new 
construction of streetscape improvements. Maintenance of the improvements will be the responsibility of 
the City of Naperville during the life of the Special Service Area and thereafter as such maintenance is 
partially funded by a separate special service area. The funds received through SSA No. 35 may be used by 
a person or entity other than the City of Naperville to implement the proposed special services. 
 
At the hearing, the City will consider the imposition or levy by the City of an ad valorem tax on property 
within proposed SSA No. 35. The proposed amount of the tax levy for the special services to be provided 
by SSA No. 35 as described and referenced above for the initial year for which taxes will be levied within 
SSA No. 35 shall be three hundred thousand dollars ($300,000). The maximum rate of taxes to be extended 
within SSA No. 35 in any year, for a maximum period not to exceed fifteen (15) years, shall be $4.00 per 
annum per one hundred dollars ($100.00) of assessed value as equalized against the property within SSA 
No. 35. Said tax shall be in addition to all other taxes provided by law and shall be levied pursuant to the 

 



provisions of the Property Tax Code. Said Levies are intended to produce an amount annually to pay for 
the cost of SSA No. 35 services. 
 
All interested persons, including all persons owning taxable property located within the limits of Special 
Service Area No. 35, will be given the opportunity to be heard at the public hearing regarding any matters 
contained or referenced in this notice and may also file objections with the City Clerk within the sixty (60) 
day period following the final adjournment of the public hearing as provided by 35 ILCS 200/27-5. If a 
petition signed by at least fifty-one percent (51%) of the electors residing within proposed SSA No. 35 and 
by at least fifty-one percent (51%) of the owners of record of the land included within the boundaries of 
proposed SSA No. 35 is filed with the City Clerk within sixty (60) days following the final adjournment of 
the public hearing objecting to the establishment of SSA No. 35 or the levy or imposition of a tax for the 
provision of special services to SSA No. 35, no such Special Service Area may be established or tax levied 
or imposed. 
 
Please read through the information provided above and the enclosed Ordinance to familiarize yourself 
with the details of what is being proposed. If you have any questions or concerns, please feel free to contact 
Yifang Lu at (630) 420-4192 or Katie Rubush at (630) 305-5326. 
 
Very truly yours, 
 
 
 
William J. Novack, P.E. 
City of Naperville 
Director of Transportation, Engineering & Development/City Engineer 
 
 
 

 



 
 
 
 
 
 
 
 

 

March 1, 2023 
 
VIA CERTIFIED MAIL 

US BANK CORP PROPERTIES 
C/O RYAN PTS DEPT 908 
P O BOX 460169 
HOUSTON, TX  77056 

 
Re: Notice of Public Hearing before the Naperville City Council at 7 p.m. on March 21, 2023, Regarding 
Establishment of Proposed Special Service Area No. 35 in Downtown Naperville 
 
To Whom It May Concern: 
 
NOTICE IS HEREBY GIVEN that at 7:00 p.m. on Tuesday, March 21, 2023, pursuant to City of 
Naperville Ordinance No. 23-002 passed by the Naperville City Council on January 17, 2023, the 
Naperville City Council (“City”) will conduct a public hearing at their regularly scheduled meeting in the 
City Council Chambers at the Municipal Center located at 400 S. Eagle Street, Naperville, IL 60540 to 
consider the establishment of proposed Special Service Area No. 35 (hereinafter “SSA No. 35”). A copy of 
Ordinance No. 23-002, titled “An Ordinance Proposing and Setting a Public Hearing for the 

Establishment of Special Service Area No. 35 for Streetscape Improvements on Washington Street 

from Benton Avenue to Chicago Avenue in the Downtown Area in the City of Naperville” (hereinafter 
“Ordinance”) is enclosed for your reference. 
 
Naper Bank has been identified as the entity in whose name the general taxes for the last preceding year 
were paid for on the property located at 120 S Washington St, which is proposed to be included in SSA No. 
35. A depiction of proposed SSA No. 35 is enclosed as Exhibit A attached to this Notice. All properties 
proposed to be enclosed in SSA No. 35 are legally described and described by parcel index number on 
Exhibit B attached to this Notice. 
 
The special services to be proposed through SSA No. 35, as set forth in the enclosed Ordinance, include the 
design, construction, construction management, financing, and all professional services necessary to 
provide structural, aesthetic, and safety improvements to the streetscape within the public right-of-way 
adjacent to the properties within SSA No. 35 such as sidewalks, carriage walks, benches, built-in seating, 
raised planters, curbs and railings, pavers, and decorative lighting. The special services are for new 
construction of streetscape improvements. Maintenance of the improvements will be the responsibility of 
the City of Naperville during the life of the Special Service Area and thereafter as such maintenance is 
partially funded by a separate special service area. The funds received through SSA No. 35 may be used by 
a person or entity other than the City of Naperville to implement the proposed special services. 
 
At the hearing, the City will consider the imposition or levy by the City of an ad valorem tax on property 
within proposed SSA No. 35. The proposed amount of the tax levy for the special services to be provided 
by SSA No. 35 as described and referenced above for the initial year for which taxes will be levied within 
SSA No. 35 shall be three hundred thousand dollars ($300,000). The maximum rate of taxes to be extended 
within SSA No. 35 in any year, for a maximum period not to exceed fifteen (15) years, shall be $4.00 per 
annum per one hundred dollars ($100.00) of assessed value as equalized against the property within SSA 
No. 35. Said tax shall be in addition to all other taxes provided by law and shall be levied pursuant to the 

 



provisions of the Property Tax Code. Said Levies are intended to produce an amount annually to pay for 
the cost of SSA No. 35 services. 
 
All interested persons, including all persons owning taxable property located within the limits of Special 
Service Area No. 35, will be given the opportunity to be heard at the public hearing regarding any matters 
contained or referenced in this notice and may also file objections with the City Clerk within the sixty (60) 
day period following the final adjournment of the public hearing as provided by 35 ILCS 200/27-5. If a 
petition signed by at least fifty-one percent (51%) of the electors residing within proposed SSA No. 35 and 
by at least fifty-one percent (51%) of the owners of record of the land included within the boundaries of 
proposed SSA No. 35 is filed with the City Clerk within sixty (60) days following the final adjournment of 
the public hearing objecting to the establishment of SSA No. 35 or the levy or imposition of a tax for the 
provision of special services to SSA No. 35, no such Special Service Area may be established or tax levied 
or imposed. 
 
Please read through the information provided above and the enclosed Ordinance to familiarize yourself 
with the details of what is being proposed. If you have any questions or concerns, please feel free to contact 
Yifang Lu at (630) 420-4192 or Katie Rubush at (630) 305-5326. 
 
Very truly yours, 
 
 
 
William J. Novack, P.E. 
City of Naperville 
Director of Transportation, Engineering & Development/City Engineer 
 
 
 

 



 
 
 
 
 
 
 
 

 

March 1, 2023 
 
VIA CERTIFIED MAIL 

US BANK CORP PROPERTIES 
C/O RYAN PTS DEPT 908 
P O BOX 460169 
HOUSTON, TX  77056 

 
Re: Notice of Public Hearing before the Naperville City Council at 7 p.m. on March 21, 2023, Regarding 
Establishment of Proposed Special Service Area No. 35 in Downtown Naperville 
 
To Whom It May Concern: 
 
NOTICE IS HEREBY GIVEN that at 7:00 p.m. on Tuesday, March 21, 2023, pursuant to City of 
Naperville Ordinance No. 23-002 passed by the Naperville City Council on January 17, 2023, the 
Naperville City Council (“City”) will conduct a public hearing at their regularly scheduled meeting in the 
City Council Chambers at the Municipal Center located at 400 S. Eagle Street, Naperville, IL 60540 to 
consider the establishment of proposed Special Service Area No. 35 (hereinafter “SSA No. 35”). A copy of 
Ordinance No. 23-002, titled “An Ordinance Proposing and Setting a Public Hearing for the 

Establishment of Special Service Area No. 35 for Streetscape Improvements on Washington Street 

from Benton Avenue to Chicago Avenue in the Downtown Area in the City of Naperville” (hereinafter 
“Ordinance”) is enclosed for your reference. 
 
Naper Bank N A has been identified as the entity in whose name the general taxes for the last preceding 
year were paid for on the property located at 124 S Washington St, which is proposed to be included in 
SSA No. 35. A depiction of proposed SSA No. 35 is enclosed as Exhibit A attached to this Notice. All 
properties proposed to be enclosed in SSA No. 35 are legally described and described by parcel index 
number on Exhibit B attached to this Notice. 
 
The special services to be proposed through SSA No. 35, as set forth in the enclosed Ordinance, include the 
design, construction, construction management, financing, and all professional services necessary to 
provide structural, aesthetic, and safety improvements to the streetscape within the public right-of-way 
adjacent to the properties within SSA No. 35 such as sidewalks, carriage walks, benches, built-in seating, 
raised planters, curbs and railings, pavers, and decorative lighting. The special services are for new 
construction of streetscape improvements. Maintenance of the improvements will be the responsibility of 
the City of Naperville during the life of the Special Service Area and thereafter as such maintenance is 
partially funded by a separate special service area. The funds received through SSA No. 35 may be used by 
a person or entity other than the City of Naperville to implement the proposed special services. 
 
At the hearing, the City will consider the imposition or levy by the City of an ad valorem tax on property 
within proposed SSA No. 35. The proposed amount of the tax levy for the special services to be provided 
by SSA No. 35 as described and referenced above for the initial year for which taxes will be levied within 
SSA No. 35 shall be three hundred thousand dollars ($300,000). The maximum rate of taxes to be extended 
within SSA No. 35 in any year, for a maximum period not to exceed fifteen (15) years, shall be $4.00 per 
annum per one hundred dollars ($100.00) of assessed value as equalized against the property within SSA 
No. 35. Said tax shall be in addition to all other taxes provided by law and shall be levied pursuant to the 

 



provisions of the Property Tax Code. Said Levies are intended to produce an amount annually to pay for 
the cost of SSA No. 35 services. 
 
All interested persons, including all persons owning taxable property located within the limits of Special 
Service Area No. 35, will be given the opportunity to be heard at the public hearing regarding any matters 
contained or referenced in this notice and may also file objections with the City Clerk within the sixty (60) 
day period following the final adjournment of the public hearing as provided by 35 ILCS 200/27-5. If a 
petition signed by at least fifty-one percent (51%) of the electors residing within proposed SSA No. 35 and 
by at least fifty-one percent (51%) of the owners of record of the land included within the boundaries of 
proposed SSA No. 35 is filed with the City Clerk within sixty (60) days following the final adjournment of 
the public hearing objecting to the establishment of SSA No. 35 or the levy or imposition of a tax for the 
provision of special services to SSA No. 35, no such Special Service Area may be established or tax levied 
or imposed. 
 
Please read through the information provided above and the enclosed Ordinance to familiarize yourself 
with the details of what is being proposed. If you have any questions or concerns, please feel free to contact 
Yifang Lu at (630) 420-4192 or Katie Rubush at (630) 305-5326. 
 
Very truly yours, 
 
 
 
William J. Novack, P.E. 
City of Naperville 
Director of Transportation, Engineering & Development/City Engineer 
 
 
 

 



 
 
 
 
 
 
 
 

 

March 1, 2023 
 
VIA CERTIFIED MAIL 

US BANK CORP PROPERTIES 
C/O RYAN PTS DEPT 908 
P O BOX 460169 
HOUSTON, TX  77056 

 
Re: Notice of Public Hearing before the Naperville City Council at 7 p.m. on March 21, 2023, Regarding 
Establishment of Proposed Special Service Area No. 35 in Downtown Naperville 
 
To Whom It May Concern: 
 
NOTICE IS HEREBY GIVEN that at 7:00 p.m. on Tuesday, March 21, 2023, pursuant to City of 
Naperville Ordinance No. 23-002 passed by the Naperville City Council on January 17, 2023, the 
Naperville City Council (“City”) will conduct a public hearing at their regularly scheduled meeting in the 
City Council Chambers at the Municipal Center located at 400 S. Eagle Street, Naperville, IL 60540 to 
consider the establishment of proposed Special Service Area No. 35 (hereinafter “SSA No. 35”). A copy of 
Ordinance No. 23-002, titled “An Ordinance Proposing and Setting a Public Hearing for the 

Establishment of Special Service Area No. 35 for Streetscape Improvements on Washington Street 

from Benton Avenue to Chicago Avenue in the Downtown Area in the City of Naperville” (hereinafter 
“Ordinance”) is enclosed for your reference. 
 
Naperville Natl Bank has been identified as the entity in whose name the general taxes for the last preceding 
year were paid for on the property located at 136 S Washington St, which is proposed to be included in 
SSA No. 35. A depiction of proposed SSA No. 35 is enclosed as Exhibit A attached to this Notice. All 
properties proposed to be enclosed in SSA No. 35 are legally described and described by parcel index 
number on Exhibit B attached to this Notice. 
 
The special services to be proposed through SSA No. 35, as set forth in the enclosed Ordinance, include the 
design, construction, construction management, financing, and all professional services necessary to 
provide structural, aesthetic, and safety improvements to the streetscape within the public right-of-way 
adjacent to the properties within SSA No. 35 such as sidewalks, carriage walks, benches, built-in seating, 
raised planters, curbs and railings, pavers, and decorative lighting. The special services are for new 
construction of streetscape improvements. Maintenance of the improvements will be the responsibility of 
the City of Naperville during the life of the Special Service Area and thereafter as such maintenance is 
partially funded by a separate special service area. The funds received through SSA No. 35 may be used by 
a person or entity other than the City of Naperville to implement the proposed special services. 
 
At the hearing, the City will consider the imposition or levy by the City of an ad valorem tax on property 
within proposed SSA No. 35. The proposed amount of the tax levy for the special services to be provided 
by SSA No. 35 as described and referenced above for the initial year for which taxes will be levied within 
SSA No. 35 shall be three hundred thousand dollars ($300,000). The maximum rate of taxes to be extended 
within SSA No. 35 in any year, for a maximum period not to exceed fifteen (15) years, shall be $4.00 per 
annum per one hundred dollars ($100.00) of assessed value as equalized against the property within SSA 
No. 35. Said tax shall be in addition to all other taxes provided by law and shall be levied pursuant to the 

 



provisions of the Property Tax Code. Said Levies are intended to produce an amount annually to pay for 
the cost of SSA No. 35 services. 
 
All interested persons, including all persons owning taxable property located within the limits of Special 
Service Area No. 35, will be given the opportunity to be heard at the public hearing regarding any matters 
contained or referenced in this notice and may also file objections with the City Clerk within the sixty (60) 
day period following the final adjournment of the public hearing as provided by 35 ILCS 200/27-5. If a 
petition signed by at least fifty-one percent (51%) of the electors residing within proposed SSA No. 35 and 
by at least fifty-one percent (51%) of the owners of record of the land included within the boundaries of 
proposed SSA No. 35 is filed with the City Clerk within sixty (60) days following the final adjournment of 
the public hearing objecting to the establishment of SSA No. 35 or the levy or imposition of a tax for the 
provision of special services to SSA No. 35, no such Special Service Area may be established or tax levied 
or imposed. 
 
Please read through the information provided above and the enclosed Ordinance to familiarize yourself 
with the details of what is being proposed. If you have any questions or concerns, please feel free to contact 
Yifang Lu at (630) 420-4192 or Katie Rubush at (630) 305-5326. 
 
Very truly yours, 
 
 
 
William J. Novack, P.E. 
City of Naperville 
Director of Transportation, Engineering & Development/City Engineer 
 
 
 

 



 
 
 
 
 
 
 
 

 

March 1, 2023 
 
VIA CERTIFIED MAIL 

NAPERVILLE JEFFERSON LLC 
C/O EXCEL PROPERTY 
2 ETHEL RD UNIT 205A 
EDISON, NJ  8817 

 
Re: Notice of Public Hearing before the Naperville City Council at 7 p.m. on March 21, 2023, Regarding 
Establishment of Proposed Special Service Area No. 35 in Downtown Naperville 
 
To Whom It May Concern: 
 
NOTICE IS HEREBY GIVEN that at 7:00 p.m. on Tuesday, March 21, 2023, pursuant to City of 
Naperville Ordinance No. 23-002 passed by the Naperville City Council on January 17, 2023, the 
Naperville City Council (“City”) will conduct a public hearing at their regularly scheduled meeting in the 
City Council Chambers at the Municipal Center located at 400 S. Eagle Street, Naperville, IL 60540 to 
consider the establishment of proposed Special Service Area No. 35 (hereinafter “SSA No. 35”). A copy of 
Ordinance No. 23-002, titled “An Ordinance Proposing and Setting a Public Hearing for the 

Establishment of Special Service Area No. 35 for Streetscape Improvements on Washington Street 

from Benton Avenue to Chicago Avenue in the Downtown Area in the City of Naperville” (hereinafter 
“Ordinance”) is enclosed for your reference. 
 
Naperville Jefferson LLC has been identified as the entity in whose name the general taxes for the last 
preceding year were paid for on the property located at 204 S Washington St, which is proposed to be 
included in SSA No. 35. A depiction of proposed SSA No. 35 is enclosed as Exhibit A attached to this 
Notice. All properties proposed to be enclosed in SSA No. 35 are legally described and described by parcel 
index number on Exhibit B attached to this Notice. 
 
The special services to be proposed through SSA No. 35, as set forth in the enclosed Ordinance, include the 
design, construction, construction management, financing, and all professional services necessary to 
provide structural, aesthetic, and safety improvements to the streetscape within the public right-of-way 
adjacent to the properties within SSA No. 35 such as sidewalks, carriage walks, benches, built-in seating, 
raised planters, curbs and railings, pavers, and decorative lighting. The special services are for new 
construction of streetscape improvements. Maintenance of the improvements will be the responsibility of 
the City of Naperville during the life of the Special Service Area and thereafter as such maintenance is 
partially funded by a separate special service area. The funds received through SSA No. 35 may be used by 
a person or entity other than the City of Naperville to implement the proposed special services. 
 
At the hearing, the City will consider the imposition or levy by the City of an ad valorem tax on property 
within proposed SSA No. 35. The proposed amount of the tax levy for the special services to be provided 
by SSA No. 35 as described and referenced above for the initial year for which taxes will be levied within 
SSA No. 35 shall be three hundred thousand dollars ($300,000). The maximum rate of taxes to be extended 
within SSA No. 35 in any year, for a maximum period not to exceed fifteen (15) years, shall be $4.00 per 
annum per one hundred dollars ($100.00) of assessed value as equalized against the property within SSA 
No. 35. Said tax shall be in addition to all other taxes provided by law and shall be levied pursuant to the 

 



provisions of the Property Tax Code. Said Levies are intended to produce an amount annually to pay for 
the cost of SSA No. 35 services. 
 
All interested persons, including all persons owning taxable property located within the limits of Special 
Service Area No. 35, will be given the opportunity to be heard at the public hearing regarding any matters 
contained or referenced in this notice and may also file objections with the City Clerk within the sixty (60) 
day period following the final adjournment of the public hearing as provided by 35 ILCS 200/27-5. If a 
petition signed by at least fifty-one percent (51%) of the electors residing within proposed SSA No. 35 and 
by at least fifty-one percent (51%) of the owners of record of the land included within the boundaries of 
proposed SSA No. 35 is filed with the City Clerk within sixty (60) days following the final adjournment of 
the public hearing objecting to the establishment of SSA No. 35 or the levy or imposition of a tax for the 
provision of special services to SSA No. 35, no such Special Service Area may be established or tax levied 
or imposed. 
 
Please read through the information provided above and the enclosed Ordinance to familiarize yourself 
with the details of what is being proposed. If you have any questions or concerns, please feel free to contact 
Yifang Lu at (630) 420-4192 or Katie Rubush at (630) 305-5326. 
 
Very truly yours, 
 
 
 
William J. Novack, P.E. 
City of Naperville 
Director of Transportation, Engineering & Development/City Engineer 
 
 
 

 



 
 
 
 
 
 
 
 

 

March 1, 2023 
 
VIA CERTIFIED MAIL 

MUZAR, PATRICK 
628 N WEBSTER ST 
NAPERVILLE, IL  60563 

 
Re: Notice of Public Hearing before the Naperville City Council at 7 p.m. on March 21, 2023, Regarding 
Establishment of Proposed Special Service Area No. 35 in Downtown Naperville 
 
To Whom It May Concern: 
 
NOTICE IS HEREBY GIVEN that at 7:00 p.m. on Tuesday, March 21, 2023, pursuant to City of 
Naperville Ordinance No. 23-002 passed by the Naperville City Council on January 17, 2023, the 
Naperville City Council (“City”) will conduct a public hearing at their regularly scheduled meeting in the 
City Council Chambers at the Municipal Center located at 400 S. Eagle Street, Naperville, IL 60540 to 
consider the establishment of proposed Special Service Area No. 35 (hereinafter “SSA No. 35”). A copy of 
Ordinance No. 23-002, titled “An Ordinance Proposing and Setting a Public Hearing for the 

Establishment of Special Service Area No. 35 for Streetscape Improvements on Washington Street 

from Benton Avenue to Chicago Avenue in the Downtown Area in the City of Naperville” (hereinafter 
“Ordinance”) is enclosed for your reference. 
 
Muzar, Patrick & Beverly has been identified as the entity in whose name the general taxes for the last 
preceding year were paid for on the property located at 208 S Washington St, which is proposed to be 
included in SSA No. 35. A depiction of proposed SSA No. 35 is enclosed as Exhibit A attached to this 
Notice. All properties proposed to be enclosed in SSA No. 35 are legally described and described by parcel 
index number on Exhibit B attached to this Notice. 
 
The special services to be proposed through SSA No. 35, as set forth in the enclosed Ordinance, include the 
design, construction, construction management, financing, and all professional services necessary to 
provide structural, aesthetic, and safety improvements to the streetscape within the public right-of-way 
adjacent to the properties within SSA No. 35 such as sidewalks, carriage walks, benches, built-in seating, 
raised planters, curbs and railings, pavers, and decorative lighting. The special services are for new 
construction of streetscape improvements. Maintenance of the improvements will be the responsibility of 
the City of Naperville during the life of the Special Service Area and thereafter as such maintenance is 
partially funded by a separate special service area. The funds received through SSA No. 35 may be used by 
a person or entity other than the City of Naperville to implement the proposed special services. 
 
At the hearing, the City will consider the imposition or levy by the City of an ad valorem tax on property 
within proposed SSA No. 35. The proposed amount of the tax levy for the special services to be provided 
by SSA No. 35 as described and referenced above for the initial year for which taxes will be levied within 
SSA No. 35 shall be three hundred thousand dollars ($300,000). The maximum rate of taxes to be extended 
within SSA No. 35 in any year, for a maximum period not to exceed fifteen (15) years, shall be $4.00 per 
annum per one hundred dollars ($100.00) of assessed value as equalized against the property within SSA 
No. 35. Said tax shall be in addition to all other taxes provided by law and shall be levied pursuant to the 

 



provisions of the Property Tax Code. Said Levies are intended to produce an amount annually to pay for 
the cost of SSA No. 35 services. 
 
All interested persons, including all persons owning taxable property located within the limits of Special 
Service Area No. 35, will be given the opportunity to be heard at the public hearing regarding any matters 
contained or referenced in this notice and may also file objections with the City Clerk within the sixty (60) 
day period following the final adjournment of the public hearing as provided by 35 ILCS 200/27-5. If a 
petition signed by at least fifty-one percent (51%) of the electors residing within proposed SSA No. 35 and 
by at least fifty-one percent (51%) of the owners of record of the land included within the boundaries of 
proposed SSA No. 35 is filed with the City Clerk within sixty (60) days following the final adjournment of 
the public hearing objecting to the establishment of SSA No. 35 or the levy or imposition of a tax for the 
provision of special services to SSA No. 35, no such Special Service Area may be established or tax levied 
or imposed. 
 
Please read through the information provided above and the enclosed Ordinance to familiarize yourself 
with the details of what is being proposed. If you have any questions or concerns, please feel free to contact 
Yifang Lu at (630) 420-4192 or Katie Rubush at (630) 305-5326. 
 
Very truly yours, 
 
 
 
William J. Novack, P.E. 
City of Naperville 
Director of Transportation, Engineering & Development/City Engineer 
 
 
 

 



 
 
 
 
 
 
 
 

 

March 1, 2023 
 
VIA CERTIFIED MAIL 

ROSCICH, JOHN V 
1101 HIDDEN SPRING 
NAPERVILLE, IL  60540 

 
Re: Notice of Public Hearing before the Naperville City Council at 7 p.m. on March 21, 2023, Regarding 
Establishment of Proposed Special Service Area No. 35 in Downtown Naperville 
 
To Whom It May Concern: 
 
NOTICE IS HEREBY GIVEN that at 7:00 p.m. on Tuesday, March 21, 2023, pursuant to City of 
Naperville Ordinance No. 23-002 passed by the Naperville City Council on January 17, 2023, the 
Naperville City Council (“City”) will conduct a public hearing at their regularly scheduled meeting in the 
City Council Chambers at the Municipal Center located at 400 S. Eagle Street, Naperville, IL 60540 to 
consider the establishment of proposed Special Service Area No. 35 (hereinafter “SSA No. 35”). A copy of 
Ordinance No. 23-002, titled “An Ordinance Proposing and Setting a Public Hearing for the 

Establishment of Special Service Area No. 35 for Streetscape Improvements on Washington Street 

from Benton Avenue to Chicago Avenue in the Downtown Area in the City of Naperville” (hereinafter 
“Ordinance”) is enclosed for your reference. 
 
Firstar BK Illinois 7-494 has been identified as the entity in whose name the general taxes for the last 
preceding year were paid for on the property located at 214-16 S Washington St, which is proposed to be 
included in SSA No. 35. A depiction of proposed SSA No. 35 is enclosed as Exhibit A attached to this 
Notice. All properties proposed to be enclosed in SSA No. 35 are legally described and described by parcel 
index number on Exhibit B attached to this Notice. 
 
The special services to be proposed through SSA No. 35, as set forth in the enclosed Ordinance, include the 
design, construction, construction management, financing, and all professional services necessary to 
provide structural, aesthetic, and safety improvements to the streetscape within the public right-of-way 
adjacent to the properties within SSA No. 35 such as sidewalks, carriage walks, benches, built-in seating, 
raised planters, curbs and railings, pavers, and decorative lighting. The special services are for new 
construction of streetscape improvements. Maintenance of the improvements will be the responsibility of 
the City of Naperville during the life of the Special Service Area and thereafter as such maintenance is 
partially funded by a separate special service area. The funds received through SSA No. 35 may be used by 
a person or entity other than the City of Naperville to implement the proposed special services. 
 
At the hearing, the City will consider the imposition or levy by the City of an ad valorem tax on property 
within proposed SSA No. 35. The proposed amount of the tax levy for the special services to be provided 
by SSA No. 35 as described and referenced above for the initial year for which taxes will be levied within 
SSA No. 35 shall be three hundred thousand dollars ($300,000). The maximum rate of taxes to be extended 
within SSA No. 35 in any year, for a maximum period not to exceed fifteen (15) years, shall be $4.00 per 
annum per one hundred dollars ($100.00) of assessed value as equalized against the property within SSA 
No. 35. Said tax shall be in addition to all other taxes provided by law and shall be levied pursuant to the 

 



provisions of the Property Tax Code. Said Levies are intended to produce an amount annually to pay for 
the cost of SSA No. 35 services. 
 
All interested persons, including all persons owning taxable property located within the limits of Special 
Service Area No. 35, will be given the opportunity to be heard at the public hearing regarding any matters 
contained or referenced in this notice and may also file objections with the City Clerk within the sixty (60) 
day period following the final adjournment of the public hearing as provided by 35 ILCS 200/27-5. If a 
petition signed by at least fifty-one percent (51%) of the electors residing within proposed SSA No. 35 and 
by at least fifty-one percent (51%) of the owners of record of the land included within the boundaries of 
proposed SSA No. 35 is filed with the City Clerk within sixty (60) days following the final adjournment of 
the public hearing objecting to the establishment of SSA No. 35 or the levy or imposition of a tax for the 
provision of special services to SSA No. 35, no such Special Service Area may be established or tax levied 
or imposed. 
 
Please read through the information provided above and the enclosed Ordinance to familiarize yourself 
with the details of what is being proposed. If you have any questions or concerns, please feel free to contact 
Yifang Lu at (630) 420-4192 or Katie Rubush at (630) 305-5326. 
 
Very truly yours, 
 
 
 
William J. Novack, P.E. 
City of Naperville 
Director of Transportation, Engineering & Development/City Engineer 
 
 
 

 



 
 
 
 
 
 
 
 

 

March 1, 2023 
 
VIA CERTIFIED MAIL 

JC TALENT LLC 
1532 MYA 
NAPERVILLE, IL  60565 

 
Re: Notice of Public Hearing before the Naperville City Council at 7 p.m. on March 21, 2023, Regarding 
Establishment of Proposed Special Service Area No. 35 in Downtown Naperville 
 
To Whom It May Concern: 
 
NOTICE IS HEREBY GIVEN that at 7:00 p.m. on Tuesday, March 21, 2023, pursuant to City of 
Naperville Ordinance No. 23-002 passed by the Naperville City Council on January 17, 2023, the 
Naperville City Council (“City”) will conduct a public hearing at their regularly scheduled meeting in the 
City Council Chambers at the Municipal Center located at 400 S. Eagle Street, Naperville, IL 60540 to 
consider the establishment of proposed Special Service Area No. 35 (hereinafter “SSA No. 35”). A copy of 
Ordinance No. 23-002, titled “An Ordinance Proposing and Setting a Public Hearing for the 

Establishment of Special Service Area No. 35 for Streetscape Improvements on Washington Street 

from Benton Avenue to Chicago Avenue in the Downtown Area in the City of Naperville” (hereinafter 
“Ordinance”) is enclosed for your reference. 
 
JC Talent LLC has been identified as the entity in whose name the general taxes for the last preceding year 
were paid for on the property located at 218 S Washington St, which is proposed to be included in SSA No. 
35. A depiction of proposed SSA No. 35 is enclosed as Exhibit A attached to this Notice. All properties 
proposed to be enclosed in SSA No. 35 are legally described and described by parcel index number on 
Exhibit B attached to this Notice. 
 
The special services to be proposed through SSA No. 35, as set forth in the enclosed Ordinance, include the 
design, construction, construction management, financing, and all professional services necessary to 
provide structural, aesthetic, and safety improvements to the streetscape within the public right-of-way 
adjacent to the properties within SSA No. 35 such as sidewalks, carriage walks, benches, built-in seating, 
raised planters, curbs and railings, pavers, and decorative lighting. The special services are for new 
construction of streetscape improvements. Maintenance of the improvements will be the responsibility of 
the City of Naperville during the life of the Special Service Area and thereafter as such maintenance is 
partially funded by a separate special service area. The funds received through SSA No. 35 may be used by 
a person or entity other than the City of Naperville to implement the proposed special services. 
 
At the hearing, the City will consider the imposition or levy by the City of an ad valorem tax on property 
within proposed SSA No. 35. The proposed amount of the tax levy for the special services to be provided 
by SSA No. 35 as described and referenced above for the initial year for which taxes will be levied within 
SSA No. 35 shall be three hundred thousand dollars ($300,000). The maximum rate of taxes to be extended 
within SSA No. 35 in any year, for a maximum period not to exceed fifteen (15) years, shall be $4.00 per 
annum per one hundred dollars ($100.00) of assessed value as equalized against the property within SSA 
No. 35. Said tax shall be in addition to all other taxes provided by law and shall be levied pursuant to the 

 



provisions of the Property Tax Code. Said Levies are intended to produce an amount annually to pay for 
the cost of SSA No. 35 services. 
 
All interested persons, including all persons owning taxable property located within the limits of Special 
Service Area No. 35, will be given the opportunity to be heard at the public hearing regarding any matters 
contained or referenced in this notice and may also file objections with the City Clerk within the sixty (60) 
day period following the final adjournment of the public hearing as provided by 35 ILCS 200/27-5. If a 
petition signed by at least fifty-one percent (51%) of the electors residing within proposed SSA No. 35 and 
by at least fifty-one percent (51%) of the owners of record of the land included within the boundaries of 
proposed SSA No. 35 is filed with the City Clerk within sixty (60) days following the final adjournment of 
the public hearing objecting to the establishment of SSA No. 35 or the levy or imposition of a tax for the 
provision of special services to SSA No. 35, no such Special Service Area may be established or tax levied 
or imposed. 
 
Please read through the information provided above and the enclosed Ordinance to familiarize yourself 
with the details of what is being proposed. If you have any questions or concerns, please feel free to contact 
Yifang Lu at (630) 420-4192 or Katie Rubush at (630) 305-5326. 
 
Very truly yours, 
 
 
 
William J. Novack, P.E. 
City of Naperville 
Director of Transportation, Engineering & Development/City Engineer 
 
 
 

 



 
 
 
 
 
 
 
 

 

March 1, 2023 
 
VIA CERTIFIED MAIL 

CUTLIP, DIANE 
2S839 RADDANT RD 
BATAVIA, IL  60510 

 
Re: Notice of Public Hearing before the Naperville City Council at 7 p.m. on March 21, 2023, Regarding 
Establishment of Proposed Special Service Area No. 35 in Downtown Naperville 
 
To Whom It May Concern: 
 
NOTICE IS HEREBY GIVEN that at 7:00 p.m. on Tuesday, March 21, 2023, pursuant to City of 
Naperville Ordinance No. 23-002 passed by the Naperville City Council on January 17, 2023, the 
Naperville City Council (“City”) will conduct a public hearing at their regularly scheduled meeting in the 
City Council Chambers at the Municipal Center located at 400 S. Eagle Street, Naperville, IL 60540 to 
consider the establishment of proposed Special Service Area No. 35 (hereinafter “SSA No. 35”). A copy of 
Ordinance No. 23-002, titled “An Ordinance Proposing and Setting a Public Hearing for the 

Establishment of Special Service Area No. 35 for Streetscape Improvements on Washington Street 

from Benton Avenue to Chicago Avenue in the Downtown Area in the City of Naperville” (hereinafter 
“Ordinance”) is enclosed for your reference. 
 
Cutlip Family Holdings LL has been identified as the entity in whose name the general taxes for the last 
preceding year were paid for on the property located at 222-26 S Washington St, which is proposed to be 
included in SSA No. 35. A depiction of proposed SSA No. 35 is enclosed as Exhibit A attached to this 
Notice. All properties proposed to be enclosed in SSA No. 35 are legally described and described by parcel 
index number on Exhibit B attached to this Notice. 
 
The special services to be proposed through SSA No. 35, as set forth in the enclosed Ordinance, include the 
design, construction, construction management, financing, and all professional services necessary to 
provide structural, aesthetic, and safety improvements to the streetscape within the public right-of-way 
adjacent to the properties within SSA No. 35 such as sidewalks, carriage walks, benches, built-in seating, 
raised planters, curbs and railings, pavers, and decorative lighting. The special services are for new 
construction of streetscape improvements. Maintenance of the improvements will be the responsibility of 
the City of Naperville during the life of the Special Service Area and thereafter as such maintenance is 
partially funded by a separate special service area. The funds received through SSA No. 35 may be used by 
a person or entity other than the City of Naperville to implement the proposed special services. 
 
At the hearing, the City will consider the imposition or levy by the City of an ad valorem tax on property 
within proposed SSA No. 35. The proposed amount of the tax levy for the special services to be provided 
by SSA No. 35 as described and referenced above for the initial year for which taxes will be levied within 
SSA No. 35 shall be three hundred thousand dollars ($300,000). The maximum rate of taxes to be extended 
within SSA No. 35 in any year, for a maximum period not to exceed fifteen (15) years, shall be $4.00 per 
annum per one hundred dollars ($100.00) of assessed value as equalized against the property within SSA 
No. 35. Said tax shall be in addition to all other taxes provided by law and shall be levied pursuant to the 

 



provisions of the Property Tax Code. Said Levies are intended to produce an amount annually to pay for 
the cost of SSA No. 35 services. 
 
All interested persons, including all persons owning taxable property located within the limits of Special 
Service Area No. 35, will be given the opportunity to be heard at the public hearing regarding any matters 
contained or referenced in this notice and may also file objections with the City Clerk within the sixty (60) 
day period following the final adjournment of the public hearing as provided by 35 ILCS 200/27-5. If a 
petition signed by at least fifty-one percent (51%) of the electors residing within proposed SSA No. 35 and 
by at least fifty-one percent (51%) of the owners of record of the land included within the boundaries of 
proposed SSA No. 35 is filed with the City Clerk within sixty (60) days following the final adjournment of 
the public hearing objecting to the establishment of SSA No. 35 or the levy or imposition of a tax for the 
provision of special services to SSA No. 35, no such Special Service Area may be established or tax levied 
or imposed. 
 
Please read through the information provided above and the enclosed Ordinance to familiarize yourself 
with the details of what is being proposed. If you have any questions or concerns, please feel free to contact 
Yifang Lu at (630) 420-4192 or Katie Rubush at (630) 305-5326. 
 
Very truly yours, 
 
 
 
William J. Novack, P.E. 
City of Naperville 
Director of Transportation, Engineering & Development/City Engineer 
 
 
 

 



 
 
 
 
 
 
 
 

 

March 1, 2023 
 
VIA CERTIFIED MAIL 

SABURI INVESTMENT GROUP L 
328 POST OAK CIR 
WEST CHICAGO, IL  60185 

 
Re: Notice of Public Hearing before the Naperville City Council at 7 p.m. on March 21, 2023, Regarding 
Establishment of Proposed Special Service Area No. 35 in Downtown Naperville 
 
To Whom It May Concern: 
 
NOTICE IS HEREBY GIVEN that at 7:00 p.m. on Tuesday, March 21, 2023, pursuant to City of 
Naperville Ordinance No. 23-002 passed by the Naperville City Council on January 17, 2023, the 
Naperville City Council (“City”) will conduct a public hearing at their regularly scheduled meeting in the 
City Council Chambers at the Municipal Center located at 400 S. Eagle Street, Naperville, IL 60540 to 
consider the establishment of proposed Special Service Area No. 35 (hereinafter “SSA No. 35”). A copy of 
Ordinance No. 23-002, titled “An Ordinance Proposing and Setting a Public Hearing for the 

Establishment of Special Service Area No. 35 for Streetscape Improvements on Washington Street 

from Benton Avenue to Chicago Avenue in the Downtown Area in the City of Naperville” (hereinafter 
“Ordinance”) is enclosed for your reference. 
 
Saburi Investment Group L has been identified as the entity in whose name the general taxes for the last 
preceding year were paid for on the property located at 232 S Washington St, which is proposed to be 
included in SSA No. 35. A depiction of proposed SSA No. 35 is enclosed as Exhibit A attached to this 
Notice. All properties proposed to be enclosed in SSA No. 35 are legally described and described by parcel 
index number on Exhibit B attached to this Notice. 
 
The special services to be proposed through SSA No. 35, as set forth in the enclosed Ordinance, include the 
design, construction, construction management, financing, and all professional services necessary to 
provide structural, aesthetic, and safety improvements to the streetscape within the public right-of-way 
adjacent to the properties within SSA No. 35 such as sidewalks, carriage walks, benches, built-in seating, 
raised planters, curbs and railings, pavers, and decorative lighting. The special services are for new 
construction of streetscape improvements. Maintenance of the improvements will be the responsibility of 
the City of Naperville during the life of the Special Service Area and thereafter as such maintenance is 
partially funded by a separate special service area. The funds received through SSA No. 35 may be used by 
a person or entity other than the City of Naperville to implement the proposed special services. 
 
At the hearing, the City will consider the imposition or levy by the City of an ad valorem tax on property 
within proposed SSA No. 35. The proposed amount of the tax levy for the special services to be provided 
by SSA No. 35 as described and referenced above for the initial year for which taxes will be levied within 
SSA No. 35 shall be three hundred thousand dollars ($300,000). The maximum rate of taxes to be extended 
within SSA No. 35 in any year, for a maximum period not to exceed fifteen (15) years, shall be $4.00 per 
annum per one hundred dollars ($100.00) of assessed value as equalized against the property within SSA 
No. 35. Said tax shall be in addition to all other taxes provided by law and shall be levied pursuant to the 

 



provisions of the Property Tax Code. Said Levies are intended to produce an amount annually to pay for 
the cost of SSA No. 35 services. 
 
All interested persons, including all persons owning taxable property located within the limits of Special 
Service Area No. 35, will be given the opportunity to be heard at the public hearing regarding any matters 
contained or referenced in this notice and may also file objections with the City Clerk within the sixty (60) 
day period following the final adjournment of the public hearing as provided by 35 ILCS 200/27-5. If a 
petition signed by at least fifty-one percent (51%) of the electors residing within proposed SSA No. 35 and 
by at least fifty-one percent (51%) of the owners of record of the land included within the boundaries of 
proposed SSA No. 35 is filed with the City Clerk within sixty (60) days following the final adjournment of 
the public hearing objecting to the establishment of SSA No. 35 or the levy or imposition of a tax for the 
provision of special services to SSA No. 35, no such Special Service Area may be established or tax levied 
or imposed. 
 
Please read through the information provided above and the enclosed Ordinance to familiarize yourself 
with the details of what is being proposed. If you have any questions or concerns, please feel free to contact 
Yifang Lu at (630) 420-4192 or Katie Rubush at (630) 305-5326. 
 
Very truly yours, 
 
 
 
William J. Novack, P.E. 
City of Naperville 
Director of Transportation, Engineering & Development/City Engineer 
 
 
 

 



 
 
 
 
 
 
 
 

 

March 1, 2023 
 
VIA CERTIFIED MAIL 

CITY OF NAPERVILLE 
P O BOX 3020 
NAPERVILLE, IL  60566 

 
Re: Notice of Public Hearing before the Naperville City Council at 7 p.m. on March 21, 2023, Regarding 
Establishment of Proposed Special Service Area No. 35 in Downtown Naperville 
 
To Whom It May Concern: 
 
NOTICE IS HEREBY GIVEN that at 7:00 p.m. on Tuesday, March 21, 2023, pursuant to City of 
Naperville Ordinance No. 23-002 passed by the Naperville City Council on January 17, 2023, the 
Naperville City Council (“City”) will conduct a public hearing at their regularly scheduled meeting in the 
City Council Chambers at the Municipal Center located at 400 S. Eagle Street, Naperville, IL 60540 to 
consider the establishment of proposed Special Service Area No. 35 (hereinafter “SSA No. 35”). A copy of 
Ordinance No. 23-002, titled “An Ordinance Proposing and Setting a Public Hearing for the 

Establishment of Special Service Area No. 35 for Streetscape Improvements on Washington Street 

from Benton Avenue to Chicago Avenue in the Downtown Area in the City of Naperville” (hereinafter 
“Ordinance”) is enclosed for your reference. 
 
City of Naperville has been identified as the entity in whose name the general taxes for the last preceding 
year were paid for on the property located at S Washington St, which is proposed to be included in SSA 
No. 35. A depiction of proposed SSA No. 35 is enclosed as Exhibit A attached to this Notice. All properties 
proposed to be enclosed in SSA No. 35 are legally described and described by parcel index number on 
Exhibit B attached to this Notice. 
 
The special services to be proposed through SSA No. 35, as set forth in the enclosed Ordinance, include the 
design, construction, construction management, financing, and all professional services necessary to 
provide structural, aesthetic, and safety improvements to the streetscape within the public right-of-way 
adjacent to the properties within SSA No. 35 such as sidewalks, carriage walks, benches, built-in seating, 
raised planters, curbs and railings, pavers, and decorative lighting. The special services are for new 
construction of streetscape improvements. Maintenance of the improvements will be the responsibility of 
the City of Naperville during the life of the Special Service Area and thereafter as such maintenance is 
partially funded by a separate special service area. The funds received through SSA No. 35 may be used by 
a person or entity other than the City of Naperville to implement the proposed special services. 
 
At the hearing, the City will consider the imposition or levy by the City of an ad valorem tax on property 
within proposed SSA No. 35. The proposed amount of the tax levy for the special services to be provided 
by SSA No. 35 as described and referenced above for the initial year for which taxes will be levied within 
SSA No. 35 shall be three hundred thousand dollars ($300,000). The maximum rate of taxes to be extended 
within SSA No. 35 in any year, for a maximum period not to exceed fifteen (15) years, shall be $4.00 per 
annum per one hundred dollars ($100.00) of assessed value as equalized against the property within SSA 
No. 35. Said tax shall be in addition to all other taxes provided by law and shall be levied pursuant to the 

 



provisions of the Property Tax Code. Said Levies are intended to produce an amount annually to pay for 
the cost of SSA No. 35 services. 
 
All interested persons, including all persons owning taxable property located within the limits of Special 
Service Area No. 35, will be given the opportunity to be heard at the public hearing regarding any matters 
contained or referenced in this notice and may also file objections with the City Clerk within the sixty (60) 
day period following the final adjournment of the public hearing as provided by 35 ILCS 200/27-5. If a 
petition signed by at least fifty-one percent (51%) of the electors residing within proposed SSA No. 35 and 
by at least fifty-one percent (51%) of the owners of record of the land included within the boundaries of 
proposed SSA No. 35 is filed with the City Clerk within sixty (60) days following the final adjournment of 
the public hearing objecting to the establishment of SSA No. 35 or the levy or imposition of a tax for the 
provision of special services to SSA No. 35, no such Special Service Area may be established or tax levied 
or imposed. 
 
Please read through the information provided above and the enclosed Ordinance to familiarize yourself 
with the details of what is being proposed. If you have any questions or concerns, please feel free to contact 
Yifang Lu at (630) 420-4192 or Katie Rubush at (630) 305-5326. 
 
Very truly yours, 
 
 
 
William J. Novack, P.E. 
City of Naperville 
Director of Transportation, Engineering & Development/City Engineer 
 
 
 

 



 
 
 
 
 
 
 
 

 

March 1, 2023 
 
VIA CERTIFIED MAIL 

236 S WASHINGTON LLC 
2720 N BOSWORTH AVE 
CHICAGO, IL  60614 

 
Re: Notice of Public Hearing before the Naperville City Council at 7 p.m. on March 21, 2023, Regarding 
Establishment of Proposed Special Service Area No. 35 in Downtown Naperville 
 
To Whom It May Concern: 
 
NOTICE IS HEREBY GIVEN that at 7:00 p.m. on Tuesday, March 21, 2023, pursuant to City of 
Naperville Ordinance No. 23-002 passed by the Naperville City Council on January 17, 2023, the 
Naperville City Council (“City”) will conduct a public hearing at their regularly scheduled meeting in the 
City Council Chambers at the Municipal Center located at 400 S. Eagle Street, Naperville, IL 60540 to 
consider the establishment of proposed Special Service Area No. 35 (hereinafter “SSA No. 35”). A copy of 
Ordinance No. 23-002, titled “An Ordinance Proposing and Setting a Public Hearing for the 

Establishment of Special Service Area No. 35 for Streetscape Improvements on Washington Street 

from Benton Avenue to Chicago Avenue in the Downtown Area in the City of Naperville” (hereinafter 
“Ordinance”) is enclosed for your reference. 
 
236 S Washington LLC has been identified as the entity in whose name the general taxes for the last 
preceding year were paid for on the property located at 236 S Washington St, which is proposed to be 
included in SSA No. 35. A depiction of proposed SSA No. 35 is enclosed as Exhibit A attached to this 
Notice. All properties proposed to be enclosed in SSA No. 35 are legally described and described by parcel 
index number on Exhibit B attached to this Notice. 
 
The special services to be proposed through SSA No. 35, as set forth in the enclosed Ordinance, include the 
design, construction, construction management, financing, and all professional services necessary to 
provide structural, aesthetic, and safety improvements to the streetscape within the public right-of-way 
adjacent to the properties within SSA No. 35 such as sidewalks, carriage walks, benches, built-in seating, 
raised planters, curbs and railings, pavers, and decorative lighting. The special services are for new 
construction of streetscape improvements. Maintenance of the improvements will be the responsibility of 
the City of Naperville during the life of the Special Service Area and thereafter as such maintenance is 
partially funded by a separate special service area. The funds received through SSA No. 35 may be used by 
a person or entity other than the City of Naperville to implement the proposed special services. 
 
At the hearing, the City will consider the imposition or levy by the City of an ad valorem tax on property 
within proposed SSA No. 35. The proposed amount of the tax levy for the special services to be provided 
by SSA No. 35 as described and referenced above for the initial year for which taxes will be levied within 
SSA No. 35 shall be three hundred thousand dollars ($300,000). The maximum rate of taxes to be extended 
within SSA No. 35 in any year, for a maximum period not to exceed fifteen (15) years, shall be $4.00 per 
annum per one hundred dollars ($100.00) of assessed value as equalized against the property within SSA 
No. 35. Said tax shall be in addition to all other taxes provided by law and shall be levied pursuant to the 

 



provisions of the Property Tax Code. Said Levies are intended to produce an amount annually to pay for 
the cost of SSA No. 35 services. 
 
All interested persons, including all persons owning taxable property located within the limits of Special 
Service Area No. 35, will be given the opportunity to be heard at the public hearing regarding any matters 
contained or referenced in this notice and may also file objections with the City Clerk within the sixty (60) 
day period following the final adjournment of the public hearing as provided by 35 ILCS 200/27-5. If a 
petition signed by at least fifty-one percent (51%) of the electors residing within proposed SSA No. 35 and 
by at least fifty-one percent (51%) of the owners of record of the land included within the boundaries of 
proposed SSA No. 35 is filed with the City Clerk within sixty (60) days following the final adjournment of 
the public hearing objecting to the establishment of SSA No. 35 or the levy or imposition of a tax for the 
provision of special services to SSA No. 35, no such Special Service Area may be established or tax levied 
or imposed. 
 
Please read through the information provided above and the enclosed Ordinance to familiarize yourself 
with the details of what is being proposed. If you have any questions or concerns, please feel free to contact 
Yifang Lu at (630) 420-4192 or Katie Rubush at (630) 305-5326. 
 
Very truly yours, 
 
 
 
William J. Novack, P.E. 
City of Naperville 
Director of Transportation, Engineering & Development/City Engineer 
 
 
 

 



 
 
 
 
 
 
 
 

 

March 1, 2023 
 
VIA CERTIFIED MAIL 

LLJ GW WASHINGTON LLC 
C/O LLJ VENTURES LLC 
750 B STREET UNIT 3020 
SAN DIEGO, CA  92101 

 
Re: Notice of Public Hearing before the Naperville City Council at 7 p.m. on March 21, 2023, Regarding 
Establishment of Proposed Special Service Area No. 35 in Downtown Naperville 
 
To Whom It May Concern: 
 
NOTICE IS HEREBY GIVEN that at 7:00 p.m. on Tuesday, March 21, 2023, pursuant to City of 
Naperville Ordinance No. 23-002 passed by the Naperville City Council on January 17, 2023, the 
Naperville City Council (“City”) will conduct a public hearing at their regularly scheduled meeting in the 
City Council Chambers at the Municipal Center located at 400 S. Eagle Street, Naperville, IL 60540 to 
consider the establishment of proposed Special Service Area No. 35 (hereinafter “SSA No. 35”). A copy of 
Ordinance No. 23-002, titled “An Ordinance Proposing and Setting a Public Hearing for the 

Establishment of Special Service Area No. 35 for Streetscape Improvements on Washington Street 

from Benton Avenue to Chicago Avenue in the Downtown Area in the City of Naperville” (hereinafter 
“Ordinance”) is enclosed for your reference. 
 
LLJ GW Washington LLC has been identified as the entity in whose name the general taxes for the last 
preceding year were paid for on the property located at 47 E Chicago Ave, which is proposed to be included 
in SSA No. 35. A depiction of proposed SSA No. 35 is enclosed as Exhibit A attached to this Notice. All 
properties proposed to be enclosed in SSA No. 35 are legally described and described by parcel index 
number on Exhibit B attached to this Notice. 
 
The special services to be proposed through SSA No. 35, as set forth in the enclosed Ordinance, include the 
design, construction, construction management, financing, and all professional services necessary to 
provide structural, aesthetic, and safety improvements to the streetscape within the public right-of-way 
adjacent to the properties within SSA No. 35 such as sidewalks, carriage walks, benches, built-in seating, 
raised planters, curbs and railings, pavers, and decorative lighting. The special services are for new 
construction of streetscape improvements. Maintenance of the improvements will be the responsibility of 
the City of Naperville during the life of the Special Service Area and thereafter as such maintenance is 
partially funded by a separate special service area. The funds received through SSA No. 35 may be used by 
a person or entity other than the City of Naperville to implement the proposed special services. 
 
At the hearing, the City will consider the imposition or levy by the City of an ad valorem tax on property 
within proposed SSA No. 35. The proposed amount of the tax levy for the special services to be provided 
by SSA No. 35 as described and referenced above for the initial year for which taxes will be levied within 
SSA No. 35 shall be three hundred thousand dollars ($300,000). The maximum rate of taxes to be extended 
within SSA No. 35 in any year, for a maximum period not to exceed fifteen (15) years, shall be $4.00 per 
annum per one hundred dollars ($100.00) of assessed value as equalized against the property within SSA 
No. 35. Said tax shall be in addition to all other taxes provided by law and shall be levied pursuant to the 

 



provisions of the Property Tax Code. Said Levies are intended to produce an amount annually to pay for 
the cost of SSA No. 35 services. 
 
All interested persons, including all persons owning taxable property located within the limits of Special 
Service Area No. 35, will be given the opportunity to be heard at the public hearing regarding any matters 
contained or referenced in this notice and may also file objections with the City Clerk within the sixty (60) 
day period following the final adjournment of the public hearing as provided by 35 ILCS 200/27-5. If a 
petition signed by at least fifty-one percent (51%) of the electors residing within proposed SSA No. 35 and 
by at least fifty-one percent (51%) of the owners of record of the land included within the boundaries of 
proposed SSA No. 35 is filed with the City Clerk within sixty (60) days following the final adjournment of 
the public hearing objecting to the establishment of SSA No. 35 or the levy or imposition of a tax for the 
provision of special services to SSA No. 35, no such Special Service Area may be established or tax levied 
or imposed. 
 
Please read through the information provided above and the enclosed Ordinance to familiarize yourself 
with the details of what is being proposed. If you have any questions or concerns, please feel free to contact 
Yifang Lu at (630) 420-4192 or Katie Rubush at (630) 305-5326. 
 
Very truly yours, 
 
 
 
William J. Novack, P.E. 
City of Naperville 
Director of Transportation, Engineering & Development/City Engineer 
 
 
 

 

 


